
första lmdsättningen 
rutorna skallrade och porsiin och sändes till Messina med de förut 
glas krossades. I nästa ögonblick nämnda tre italienska slagskep
blef jag häftigt kastad_ ur sängen. pen, men nästan samtidigit anlän
Jag var nästan bedöfvad, men de två engelska slagskepp, som i 
visste dock att min enda räddning·. lrnst blifvit säclna frim Malta. Ry
]Jestocl i att komma utomhus. Ga-I ska och fr~nsk~ öriog·sfartyg, s~m 
torna voro fyllda. Alla hade ru- bcfurn10 sig pa :M:edelhafvet, fm
sat nb naHdl'ägt, fastän regnet go ocks~ order att genast skynda 
föll i strömmm·. Rysliga skrik till hjelp. • 
ljödo från alla håll och hjertsli- Italien väntade ej på l1jelp nti
tande nödrop kommo frau dem, från innan den organiserades in
som blifvit inkfamda i ruinerna. om landet. Premierminister Gio
I-Iusväggar vacklade och föllo litti tillsatte i måndags en natio
rundtomkring oss och icke en en- nell nödhjelpskomite, för hvilken 
da i mitt sällskap undkom lefvan- liertigen af Aosta är president. 
de. Jag blef skadad af en möbel, Till densamma har kung Vittorio 
som föll på mig från en af de öfre Emanuele bidragit med $400,000. 
våningarne i ett hus. Påfven, som i likhet med Itafi-

Plötsligt började sjön komma in ens konung ville begifva sig till 
i staden. Det förekom mig, som scenen för olyckan, men hindra
om detta vore slutet på alltsam- des clerifrån af sina läkare, har 
mans. Hafvet rullade' in i en väl- vädjat till hela den katolska· kri
dig våg, hvars dån var förfärligt. stenheten om understöd åt de 
Vi lyckades slutligen uppnå tor- kvarlefvande nödställda. Sjelf 
get. Här funno vi tre tusen satte han sitt namn först på listan 
skräckslagna menniskor församla- med ett bidrag på $200,000. 
de. Ingen af oss visste, hvad vi I~ordniayorn i Iiondon började 
skulle göra. Vi väntade mecl fasa. i tisdags en insamling för de nöd.
Män och kvinnor båclo, jemrade lidande och i Beriin organisera
sig och skreko högt. Jag såg ~n 
af de stora byggnade~·na vid tor- des samma d_ag en liknande in-

t . d -uo 1 samling. ge rasa ne . J.1'-'-anga mennis rnr 
hegrofvos i ruinerna. Sedan för- Med president Roosevelts kon-
lorade jag medvetandet och min- doleanstelegram till kungen af 
nes ej mer." Italien i tisdags följde underrät

Kapteneu på italienska ångaren telsen, att amerikanska afdelnin
" "\Vashington," som i onsdags an- gen af Röda Korset satt i gång in
lände till Palermo och varit vid r 11.. · 1 cl t h 1 all "f 
inloppet till sundet, när jordbäf- sam mg ar 1 an e oc 8 i: 0 -

.ningen inträffade, skildrade sin. verlemna medlen tifl den italien
erfarenhet på följande sätt: JI ska afdelningen af samma säll

" Båten skakades, som om den skap. 
förforat en propeller. Strax <ler-, Näst Italien beröres Förenta 
på insveptes vi i en dimma, men Staterna närmast af den stora o
vi fortsatte att styra kurs på Mes-

Iyckan i betraktande af de många 
sina. Vi fingo sedan se flytande 
l italienska invandrare som finnas s reppsvrak, hus och möbler, som 

spolats från staden. Dessa före- här och -af hvilka de flesta kom-
mål kommo forsande i vattnet och mit från just de trakter, som nu 
det var med möda vi unclgingo blifvit hemsökta. Många af dem 
sammanstötning. Nära Gazirri fingo sorg genom katastrofen. 
kom borgmästaren- ut till oss i en Operasångaren Enrieo Caruso, 
båt. Han sade att 1,000 blifvit dö-
dade och 500 skadade i hans stad. som för närvarande uppträder i 
Hela himlen var fördunklad af New York, visade sitt goda hjer
dammoln, som stigit upp från de ta, när han vicl underrättelsen om 
sammanstöi"tacle husen, och rök katastrofen i hans hemland done

rade till nödhjelpsfonden en ·vec

Det sä.gcs uppgå till 



POSTEN 

För första klassens 

VECKO KRÖNIKA. I I 
samt gjorde talrika uppköp. Pro- en knuff, ramlade omkull och blef 

1 
fessor Rutherforcl återvände föl- öfverkörcl af automobilen, hvars 
jande dag tiil England. Professor båda hjulpar gingo öfver hennes 
och frLl Lippman gjorde deremot kropp. I mycket medtaget. till-' 
samma dag ett besök i Upsala och stånd fördes hon till Sal)bats- I 
afreste elen 16 Dec. till Paris. bergs sjukhus, cler hon afled på I 

GROCERY-VAROR 

besök Gustaf Salander, 1216 So11th K St., eller ring upp Main 

6007 eller Ilome A4007. 
Förberedelser tilf julen. - En af 

våra f. d. svensk-amerikanska 
pressmän debuterar här med en 
teaterpjäs. - En uppfinning af 
en svensk arkitekt som gör se
gertåg genom Europa. - Högt-

National Bank of Commerce - Nobelprisens belopp uppgin- natten till följd af skadorna. 
go i år till kr. 139,799.75 mot kr.' - Sjelfmorcl begicks den n De- I 
138,796.18 i fjor. Första året No-[ cember af fabrikör Agne Fris, di- 1 

belprisen utdelades, var storleken rektör för firman Fris & Lancle- I 
omkring 150,000 kr., men då be- lins, som vid I-tiden på morgonen 
höfcle Nobelstiftelsen idrn betala tog sig sjeif af daga genom att 
skatt, som elen sedan måst göra. intaga stryknin. Fabrikör Fris 
Stiftelsens hufvudfond, som vid var direktör i Svea rnineralvatten-
1901 års 8lut uppgick till 27,716,- fabrik och dref iifven åkeri, båda 
000 kr., har sedan ökats tiU, 28,- affärerna med lokal i No. 20 Tor-
323,207 kr. vid 1906 års slut och kel Knutsonsgatan. Anledningen 
vid förra årets slut till 28,440,000 till hans förtviflade handling an-

Varor köpta hos mig levereras fraktfritt till alla delar 

af staden. 

of Tacoma, Washington Gustaf Salander I 
Det är märkvärdigt hvad myc

ket man slrnlle vilja skrifva om, 
skada blott att det som händer 
vid denna tiden på året är af så 
föga gemensamt intresse. Der
för sjelfoo också privatbrefven 
mellan Sverige och Amerika så 
snart man varit der ute en tid. 
Man har ingenting intressant för 
båda parterna att meddela hvar
andra och att fantisera ihop histo
rier om det nya landet går inte 
heller så bra som fö:er, ty vi ha 
under årens lopp kommit hvaran
dra närmare och de som hafvet 
skilt åt veta ibland mera om oss 
än de, som bo i vår omecldhara 
närhet Derför 1i.ro också vykor-
ten en väfdigt präktig uppfinning. 
Tänk hvad de skola gå åt nu till 

Chester Thorne 

A. F. Albertson 

F. A. Rice -

D A. Young 

President 

VicePresident 

Cashier 

Asst. Cashier 

U. S. Depository 

Gapilal, 

Ofverskott 

Ränta . betalas ä 

$200,000. 

$365,000. 

sparbanks konto 

kronor. 
-- Prof. Knut Wicksell har den 

17 December af Stockholms råd
husrätt dömts till 2 månaders fän
gelse. Rlittens utslag var af föl
jande lydelse: Enär professor Jo
han Gustaf Knut Wicksell på 
grund af hvad i målet förekommit 
är lagligen förvunnen att, genom 
hvacl han i åtalade hänseende ytt-

1 

rat i ett af honom måndagen elen 2 
nästlidne November i Folkets hus 

! här i staden hållet offentligt före
drag, . hafva lastat och gäckat 

tas vara ekonomiska svårigheter, 
som uppkommit genom rörelsens 
tillbakagång under den senaste ti
den. Fabrikör F1ris, som var född 
1857, var gift sedan flera år till
baka och efterlemnar tre Jiarn. 

1216 SO. K ST. 

CENTRAL FISHMARKET 

756 South 0 Street 

TACOMA 

Alla sorters färsk fisk och ostron alltid på lager. Vi ga
rantera god qvalitet och billiga priser. Kom in och se oss. 

ALF. NELSON, Propr. 

-Amanuensen vid ~·iksbanken ·ciark's Livery and Transfer Stables 
G. R. ~· Larsson. begick elen 16 EKIPAGER OCH DROSKOR AF ALLA SLAG TILL UTHYRNING 
Dec. pa aftonen SJclfmord genom -
att skjuta sig i sitt hem i Stock- Vi hafva det stvrsta och bästa hyrkuskverk i staden 
holm. Han fördes genast till Se- I<'ör ekipa ger vid 
rafimerlasarettet, men afled strax Hegrafningar och Bröllop o. s. v. 
efter ankomsten dit. Han var Bästa platsen 
född 1882. Orsaken till sjelfmor- Telephone Main 499 1210 A Street 

Gncls heliga ord under sådana för- det är icke känd. =::=============================== 
jul och nyår. Är det inte en väl- -

gerning att ,icke behöfva skrjfva~ :id!ll!MBB!lRlllll!lllllllilBlll!l!lll!lllll!lllllll!lllillllliliif~'lliililiiFill!!!i!lllmlllllll!ll!lll!llllilllllili'illl!illliillllll!ilil!llllllillllil'llllllllllllll!lllllli 
långa bref och relatera allt möj- ===========~--=-""""=""'!:============== 

hållanden, att han derigenom -- Den 9 Dec. blef generalmajo-
åstatlkommit allmän förargelse, ren friherre Ruclheck försatt i 
alltså pröfvar rådhusrätt<m jem- konkurs. Generalmajor Ruclbeck 
likt 7 lqi.p. 1 par. strafflagen rätt- har under de senaste åren bedrif

Electro Dental Parlors 
Bästa taDclläkarearbete till moderata priser. 

Undersökning fritt. Smärtfri utdragning lig't och omöjligt utan blott med 
ett '' how do you do? '' eller ett 
"Everything is all right" eller i 
bästa faH endast sin signatur un
derhålla medvetandet vänner e
mellan om att man lefver. Se 'n 
kan man ju gissa sig till resten 

. eller läsa tidningarna. Vid det 
här laget sker knappast något ro
ligt här hemma. Man räknar öf
ver sina kontanter och undrar om 
<l.e skola räcka till allt som skall 
vara i och för julen. Man går 
och ser på julutställningarna, cler 
sådana finnas. Om man har den 
minsta lilla sångröst går man och 
öfvar sig för en jättekonsert, som 
•melera dagen skall ges för välgö
~ande ändamål. l\fan går och leds 
6fver att det inte finns någon snö. 
i\fan ondgör sig öfver den höjda 
komt.nnnalskatten och gotiändin
dingarne äro alldeles utom sig af 
ängslan att kanske vara tvungna 
att fira julen utan julgran. Och 
det är fara värdt att så blir, om 
man får sätta tro till hvad som det 
påstås att nya s1rngslagen stadgar 
med hänsyn till unga granar. l\Ten 
lite lugnare lär våra goda gotlän
dingar blifvit sedan en likkistc
:fabrikiir tagit sig an deras bekym
mer och mecl ångfartyg afsändt en 
mängd julgranar från Kalmar och 
derigenom visat sig vara en smart 
lmsinrsR man, J ika oersättlig i 
glädjen som i sorgens tjenst. De 
som veta bättre om nya skogsla
gen ha nu fält klart för sig· att 
det inte är så farligt med julgra
nens slopande i år åtminstone. 

~{en vill man ha roligt så gå1· 

det nog för sig. Då ger man sig i 
väg till östermalmsteatern och ser 
"En srnåländing eller Slll egen 
lyckas smed'' af Algot Sandberg. 

.• Ta, honom känner ni ju. Han har 
varit i Amerika och gjort sig per
sonligt bekant för många och de 
flesta. nf ei: känner honom nog ge
nom hans. skrifter. Om jag nu 
skall tala om det intryck pjesen 
gjort, så får han mycket snygga 
Tesensioner i pressen och alla må
ste erkänna att "En småländing" 
drar folk och pengar och att elen 
fyller sin uppgift, den att roa 
och underhålla fulla hus och 
applåderas af landsmännen, ty al
la äro vi ju smålänclingar inför 
vår Herre. Blir den som det före-
spås en ekonomisk vinst så 1i.r herr 
Sandberg verkligen att gratulera. 

Ja, säg att vi inte ha framstå
ende personligheter på alla områ
den här hemma. Först ha vi Sel-
ma Lagerlöf, som af årets Nobel
pristagare i litteratur ty~ken Euc
ken varmt förordas för erhållande 

stående i verldcn. I Paris, dit Grut 
blifvit kallad för att uppföra en 
dylik byggnad är man öfverför
t.just o<Jl1 man sammanfänkar cler
mecl en god start för spelets sprid
ning i Frankrike. 

Byggnaden inrymmer tre pla
ner och en klubblokal. Ingen 
framstående spelare, som tagit 
planerna i lJesiktning har något 
att invända mot belysningen eller 
ytbehandlingen. Golfvet är af ek 
och })lant som ett biljardbord. 
'l'akkonstrnktionen är på midten 
45 :l'ot hög och belysningen 1i.r ef
ter Mr. Gruts vertikalt-transver
sala system, hvilket samtidigt in
släpper ett maximum af dagsljus 
och Ii.kväl förhindrar detta· att 
falla i ögonen på det spelande. Om 
aftnarna belyses planen af båg
lampor. l\fr. Grut har dessutom 
lemnat ritningar till dylika hallar 
till Petershnrg, Helsingfors, Kö
penhamn och Bremen. Han har 
äfven förutom andra storartade 
byggnadsritningar lemnat till In
dien ritningar till större villa
byggnader efter ett de1·städes nytt 
s~·stem med torkning och afkyl
ning af frisk luft, af hvilket arki
tekten vänt.ar sig genomgripande 
fördelar för den europeiska be
folkningen i tropikerna. 

;'{: 

Intresserar ni er för flygmaski~ 
ner, så får jag hlirmed underrätta 
att vi göra precis detsamma. För
utom det au upprop skett till fak
tiskt intresserade persom:r att pe
kuniärt intressera sig för insam
landet af 25,000 kronor för inköp 
till Sverige af ·ett Wrights aero
plan, så har en känd stockholmsk 
automobilist och motoringeniör i 
dagarna konstruerat en flygma
skin, som iir egnad att ådraga sig 
en viss uppmärksamhet. Den lär i 
det närmaste likna "Wrights aero
plan. Och så fort isarna Iagt sig 
i Stockholms. omgifningar far mo
dellen komma att afprofvas. Och 
då är det meningen att låta den
samma bogseras fram af en snabb 
automobil för att man skall kunna 
studera under hvilka förhållanden 
den höjer sig och så låta den gå 
framåt af sig sjelf medels en luft
propeller på is samt följa efter på 
aiitomobiI och öfvervaka dess rö
relser. Visar modellen med denna 
afprofning hålla de löften den 
gifver, kommer man att bygga en 
flygmaskin i vanlig storlek. 

Under tiden håller man i Göte
borg alltjemt på att pröfva vin
garna eller kanske rrittare att gö
ra en vinge, en patenterad ving~ 
af sinnrik konstruktion till en 
flygmaskin gjord af ing·eniör Wal
Iin. Vingen består hufvudsakligen 

af nästa års litteraturpris; så ha af ett gröfre "rutverk" bildadt 
vi den unga Signe Rappe ung, af hvarandra korsande rörsystem 
l:!Ympatisk och lofvande operasån- lämpligen af bambu eller stålrör, 
gcrska. Vidare ha vi K. P. Ar- hvilket rntvcrk bilr1ar ett större 
noldson som jemte dansken J. antal rutor jemt fördelade öfver 
Bajer af norrmännen valts att de- vingytan o. s. v. nÄdamålet med 
la freclspriset, som i fjol hembars uppfinningen är i korthet denna 
af president Roosevelt. Så ha vi ntt åstadkomma en sådan ving
W alcleck elen snäflaste, oförargli- konstruktion så att genom rela
gaste af alla skämtare på jorden tivt korta slag af vingarna att i 
och -0; D. af Wirsen, våra dagars förhålancle till deplacementet jem
protestant, som mest gjort sig förelsevis tungt luftskcpp kan 
gällande såsom - protestant. Och bringas att höjas i Iuften. När 
dessutom ha vi arkitekten i öfver- vingarne slå ned, tätna de till full
intendentsembetet P. Grut, hvars komligt, under det att .. när de gå 
system för byggande af täckta uppåt, de sliippa luften lätt ige
lawntennis hallar, för närvarande nom sig. Ja, så påstå de lärde. 
gör ett formligt segertåg genom Och den tiden är nog snart inne, 
norra Europa. Dessa täckta lawn- då en "högre flykt," är mer än 
tennis courts äro lwlt enkelt ena- ett bevingadt ord. Och i skolans 

första läsebok komma vi att få lä
sa elen lilla älskliga strofen : 

Liten tärna höjde vingen, 
Fiög till skogs och sjöng· så g·laclt: 
Fri och lät som jag är ingen, 
Ingei1 yngling ta 'r mig fatt. 

vist döma Wicksell, för hvacl hm'! 
sålunda låtit komma sig till last, 
att hållas i fängelse i två månader, 
och skall Wicksell sjelf vidkännas 

vit en omfattande aff_ärsverksam
het och särskildt egnat sig itt af
färer i byggnadsbranschen. 

sina kostnader i målet. utslaget Göteborg. 

var enhälligt och utan menings- Konsul l3olanders försvinnande 
skilj,1ktighet. under resan med Birger Jarl från 

TacoJUa Theater Bldg,, 9th och C Street - - TACOMA 

Järnkrams= Varor 
Snickareverktyg, Ståltråd, Dyna- mit, Sprängkrut. 

Det blir nog godt om dem, som _Vid Il-tiden på f. m. den 15 Kristiania till Göteborg för eu tid 1148 p AOIFIO A VE. 
gå upp som en sol och falla ner Dec. skulle ett äldre fruntimmer, ============'""..::'.'""..'""..'""..'"".. .. '""...'"".._'""...'"".. . .'""..'""..'""...=========== 

Henry Mohr Hardware Co. 
TEL. MAIN 134 

f (Forts. å sid. 3. 
som en pannkaka. Gamfa orclstä 76-åriga fru Edman, boende i No. 
komma nog oclrnå till heders så- 7 J3runnsgränd stiga af en spår- -------------
som: "Far i vädret, så stöter du vagn, på hvars främre plattform 
inte tårna,'' och möter man en god hon åkt. Emedan hon hade en 
vän på gatan, så frågar man inte korg att bära, gick hon bakfänges 
"Hur mår du?" utan, "Har du nec1 från vagnen och observerade 
sett mig flyga?'' Det blir nog en icke, att Stockholms stads stora 
lika oundgänglig fråga såsom in- lastautomobil kom körande fram 

Emil Stenberg, 
Svensk Advokat, 

Notary Public 

505-506 Oalifornia Blclg. 

ledning till en finare konversa- mot spårvagnen. Fru Edman fick --------------
tion. Och då kommer "Den fly
gancle Holländaren" att bli en 
verklighet och i hans följe susa 
flygande grossörer, flygande di
rektörer. bankkamrerare, m. fl. 
som af ~n elfer annan orsak icke 

Fredlund 8 @.Å 
Phone Main 648 1018 So K Street 
Har alltid ett välsorteradt lager ar inhemska o.ch importerade Grocerl· 

äro vana att känna fast mark nn- Varor. Agenter för Lundins Enbärssy rup. 

cler sina fötter. Till omvexling 
göra de en flyktig bekantskap 
med hvaranclra ställa till en liten 
nppflykt, känna sig uppryclda 
oeh göra ett hastigt uppsving un
der uppstämmande af sången. 
''Upp genom luften, bort öfver 
hafvcn hän öfver jorden i stor
mande färd,'' och så görs det kon
serter med flygande fanor och 
klingande' spel. I\Ien nlla som 
flyga högre än vingarna bär de 
ltro clnrnma och komma antagli
gen att betecknas som flygfän. I 
den tiden försvinna tidningarna 
och efterträdas af flygskrifter 
med notiser gripna ur luften. 

Och nn till sist till eder alla 
derute: 

Allt godt på 
tack för i fjol. 

det nya året och 

A. L-r. 
Stockholm, 12 Dec., 1908. 

Stockholm. 

Lutfisk, Ål, Extra fin norsk Fetsill 
Bästa Lingon i marknaden 

RON LARSON 
1112 So. K Street. 

GROCERY- OCH SPECERI-HANDEL. 
Kuriko, Qu terine och Oleoil. 

Phone--Main 576 Bondost, stockfisk, norsk fetsill 
Automatic 01576. Tacoma, Wash. 

SLUTFöRSÄLJNING 
vf hela .vårt stora lager af 

Stovar och Ranges 
till kostnadspris för att bereda rum för vårt reguliära jern
krarnbusiness. Nu är tiden att få en förstklassig range billigt 

Enkedrottningen, som under sin , 
vistelse vid Eriksberg åtnjutit en [ 

temligen gocl helsa, ~nsjuknacle i 1-
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slutet af Septem her. i '.~lrnt tm:~-[ +- · t 
katarr. Hennes MaJestats allman-;, 11 

na 11eisotmstånd har sedan under I a } vara Utan 
vistelsen på Ulriksdal varit gan- ! 
ska nedsatt, så att hon för det me
sta måst vara sängliggande. Hen
nes tillstånd har dock så pass för
bättrats, att hon i dagarna kunnat 
inflytta uti sin våning å Stock
holms slott. 

- K. m :t har beviljat afsked 
för militärbefälhafvaren på Got
land generalmajoren J. G. Björlin, 
hvilken samtidigt utnämnts till 
gcneralitetets reserv. 

__:__ K. m :t har utnämnt i gene
raista ben till öfverste öfverste
löjtnanten L. E. Sunclin, vid Norr
bottens reg :te till öfverste och 
chef t. f. chefen för regementet 
öfverstelöjtnanten frih. C. G. Lei
jonlrnfvud, i fortifikationen till 

en Home Telephone, då ni kan hafva en för 6% cts. per dag. 

Räkna ut huru mycken tid den besparar och tänk på saken. 

HOME TELEPHONE. COMPANY 

Vi köpa a11a saker, som utslitits och bllfvit 
gamla och ha något värde i marknaden. 

W ALLIS & SONS, Inc. 
Köper och säljer 'rrasor, Säckar, Flaskor, 
Metaller, o. s. v. Vi ha några hästar till salu. 

Phone Main 6059 1524 C Street . Phone-Home 1059 

öfverste öfverstelöjtnanten frih. llllllllllllllllllllllllllllllllllll!lllllll!llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll!lllllllllllllifllll'llllillilllil1!111.111111111lllillllllilllllillllllllllllllillllll!llll 

Sten Leijonhufvud. 
- K. m :t har utnämnt till kon

sula tråd i Paris konsulatrådet i 
Berlin A. Berencretuz. 

- Nobelpristagarna i professo
rerna E. Rutherford och G. Lipp
man med fruar besågo den 14 Dec. 
Nordiska museet, Biologiska mu
seet och Djurgården samt Hand
arbetets vänners och Bikupans 
stora expositioner. De frällllllan
de damerna uttalade sin beundran 

DET ÄR DE GODA SAKERNA 
Som gör lifvet värdt att lefva 

En Gas=Range 
är en af dem. Den betyder för eder Komfort, Lycka 

och Trefnad. 

BILLIG REN QVIOK 

TACOMA GAS LIGHT C0.-101-3 Tenth Street 
för de svenska handarbetena, sär- lll•lllllllllilllllilllillllllllillllllillllllilllllilllllll.llllll.llllillllllillllllillllllllllllillllllllllilllllll.lllllllllllillllllllilllllllllllilllllllllllllllllllllllllllllilllllllllll 

WASHINGTON PORTLAND CEMENT 
Tillverkad i Washington och det bästa cement i marknaden. 

SAVAGE, SCOFIELD & CO. 
Uteslutande Agenter .1519 Dock St. 

PETERSON BROS. 
Vi äro den enda svenska firma i staden som säljer 

MJÖL, FODER, Hö OCH SÄD 

i parti och minut. t 
ALLA SORTER VED, KOL OCH BARK il 

Alla beställningar utföras snabbt och noggra.nnt. 

1002-4 South K Street f 
t\.fdelningskontor och upplagsplats 

So. 30th & Wilkeson Tacoma, Wash. ! 
Hufvuclkontor Residence Afdelningskontor J 
Phone lYiain 313 Phone Home Al739 • Phone Main 7765 · I 

_1_,,h_o_n_e_H_o_m_e_A_2_3_1_3 _____ ----·-P_h_o_n_e_I_:r_oi_n_e_A_4_39_4_ t 

Polar Hard Wall Paper 
Tillverlrndt i Tacoma och garanteraclt. Plastra edert hus med 

det bästa materialet. 

SA VAGE & SCOFIELD 
1519 Dock Street 

Bot garanterad i alla åtagna 
sjukdomsfall. 

Förblif icke sjuk, litande på löf
ten af andra. 

Den ärlige och pålitlige betalar 
då han är botad 

Inga penningar behöfvas för be. 
handlings börjii.n 

för 

-De Tillforlitliga Specialisterna 
MÄNS MISSTAG. 

l\fång«n lj.:s och lofvande bana har ruinerats genom försumlighet 
och skadliga ':mor, innan man blef gammal nog att förstå, och mån
gen bana afkortats genom någon speciell sjukdom, som försummad 
eller d§ Iigt behandlad underminerat den fysiska styrkan och själsför
moge11b(•terna. Intet större misstag kan göras än att ringakta eller 
föruise de första symtomen till försvagad helsa eller själskraft, orsa
kad genom försummelse, okunnighet eller utsväfning. 

Sådan liknöjdhet vid de första symtomen har ledt till tusentals' 
olycka, till sjuklighet, till ett förfeladt lif, till olycka i äktenskap, 
skilsmessa, vansinne, sjelfmord o. s. v. Män, h varföre taga sådana 
förtviflade chancer. ·De första sjukdomstecken borde vara en var
ning för eder att taga mått och steg för eder framtida helsa och 
lycka. Ni borde noggrant undvika alla osäkra, experimentala och far
liga behandlingsmetoder, ty på framgången af den första behandlin
gen beror det, om ni skall återställas till full helsa och få allt sjuk
domsgiftet bort från systemet eller om ni skall blifva en lcronisk 
sjukling för lifvet med ständigt återkommande lidande i olika former. 

Vi b.ehandla endast män och bota fort, säkert och för all
tid till billigaste pris. Blod- och Hudsjukdomar, 'färande 
svaghet, Varicocele, Hydrocele, Njur- och Blåssjukdomar, Rin
nande Sår, Klåda, Inflamation, Förlust af Lifskraft och alla 
oorclningar i systemet. 

MEDICINER $1.50 TILL $6.50 FöR KURSEN 

Konsultation och råd i de skandinaviska språken gifvas fritt. 

Om ni icke har tillfälle ·att besöka oss, skrif efter vår "Diagnosis 
Chart." Våra kontor öppna från 9 f. m. till 8 e. m. och söndagar 
från 10 till 12. 

SCOTT MEDICAL co: 
1130V2 Pacific Avenue 

TACOMA, WASH. 
Privat Ingång 

1129(2 Commerce St. 

skildt Skåne- och Dala-spetsarna, lslll!lllllllli!lllllll!llllllillli!llllillllllllli!lll!llllllilllllllllllllllillllllllilllllll!lllllllll!lllBBlllllllllllllllllllllillllllllllllllllllliilllllllllli!llllllllilllli' 





4 PUGET SOUND POSTEN 
I 

AXEL HEDBERG Puget Sound P -t . si2· som död -- <.>n af dessa - eu JHeu 8å fol'vandlade 8ig .l'lfr. os en.1 k;irnrn -- lrnde döU. Beck ptt nytt uch de1rna gåug rent 
Ingenting att nndrn öfwr cm, I ttl:tf lie::mtl. Elev af lfongl. .Mus. Akademiens i 

POSTEN.) ntt l\Ir. Beck lilcl' cxnlteracl fiir ::ur. Panl fä•t'k lJ]c•f lie·lt enkelt Stockholm. skickligaste lärare (Formerly TACOMA 
Swcdish \Veeldy Newspaper iigonhliek"1~ i förhopp11ing på nit :\Ir . .Bhmt. Till kliit1er oeh figur, 1 undel'Visar i 

PulJlislrnrl e_very 'l'hursday in '.l'acoma, lrnlls ''tm"' sln1ligen lrndP fört mmig·tc och röst mimik och siitt I 
\.Vush. 111 the mterest of the I '· · ' · • I Sång, piano, orgel och horn-

Sw~dish population of the honom på spl1r efter brottslingar- Vill' han en l'nllkornligt förfal;.;lrncl i 
Northwost, by , l 1 . 1\f, Bl t instrument 

'THE PUGET SOUND PHIN'l'lNG CO. ne. l\Ien rnns upp letsnmg ut- r l. 1111 . Studio-811 So. 8th St. 
Directors: släcktes lika fort som en i vatten De11 omdanadr ]\[r. Berk tog sig ;;!"~~~~,.,,-~'"~"'-~---~--~~=· ===~====,,,. 

.J. F. Visell Gust Pahrson · 1· · · '11 
Gust Nelson, · J . .M. Hulten, nedfailnnde gnista. Det var den slutligen för att fVJsta m t1 

'I'. Sandegren. vanlige, godlynte, bek?mmerslöse "Rams Horn" en och annan gi\ng 

bUOSC,-l!Jtion . ' . . $1.00 per year l\Ir. Beck. so rnvandrade hem till på eget bevåg ,då. han hade skäl 
Subscription to Sweden, $2.00 per year sin trefliga bostad för att tänka\ förmoda att :\fr. Dlnnt var annor-

T. Sandegren, Manager and Editor på saken. stii cles på en kört nr. Han bl ef 

.. Agent, C. M. Anderson Han kastadr sig ned i en stor gt>nast insläppt i det inre rummet 
hvilstol med pipan i munnen och och hlef som 'Jim' af den okoust-

Office-119 Sout~ .14th Street, skeden framför sio· på bordet In<:- lade han delsresanden Fulham och 
Corner Pac1f1c Ave. "' . 

Telephono-Automatic A2252 .. I som helgonen. ~~1se~ hafv~ _ gJort den smilande Mr. Grinws motta-
Mr. A. vaage is autlrorized to sollmt med en menmsl,osl.alle for att gen med en lmrdn;.; och ornisslfö1k

and malm collections for Puget Sound 1

\ kmuia ko11cen1.rera sina begrun- sam hjertlighet. 
Posten. danden. Det skulle vara mer än De voro bäda stora oeh starka, 

-ouget Sound Posten, formerly Taco· 
ma Posten, which was entcred as See
oncl Class Matter at the postoffice of 
Tacoma, \Va8hington, Nov. Hth, 1905, 
under tlrn act of Congr0ss of March 
3rd, rn7H.· 

Office: 
il;) $outh 14th St., co1'. Pacific Ave. 

Phone Automatic A 2252 

Detektiven Becks 
Spaningar. 

onyttigt, öfverprn;lrnm han med rörlig·a och fiffiga karlar, som 
sig ,;;jelf, att hiik1.a eller Pns uu
derkm;ta kömrnnnen ett förhör. 
Om han visste ni'tgot sri. skl!lle han 
tiga oeh t.vcUigeu kunde lrnn icke 
giirn;; ansYnrig för en silfwrsked. 
~om tappats bakom lrnns lrn<l<1111· i 
droskan. 

Om mmmen vm· skyldig, hvil
kr:t l\Ir. Beck mer än gerna hop
pades h:m var, s:l. skulle den min-

strödde penningar omkring sig. 
De öfvcrflöclade med rhmlda, ty-
sta, skii.mtfrnnrnrn anspPlningar på 
"affären," då de tömde bägarna 
tillfrnmmmrn. En m~'elrnt kort tid 
Jrnhöf<les för fltt gt"nom hundrade-
tals srnr1saker öfvertyga .iifr. Beck, 
att lian var på riitt stråt efter 
förstadsin brottstj nfvarne. . Dus
sintals gfö1ger i timman tycktes 

SNAhBGÅENDE ÅNGAREN 

INDIANAPOLIS 

TACOMA-SEATTLE-ROUTE 

Tur 35c; tur och retur 5oc. 
Lemnar Tacoma 7 :oo, I I :oo f 

m. samt 3 :oo och 7 :oo e. m. 
Lemnar Seattle 9 :oo f. m. samt 

i :oo; 5 :oo, och 9 :oo e. m. 

.'ii kan göra Edert hem trefligt 
om Ni köper 

Tapeter, Färger, Glas och Dörrar 
hos 

A. S. JOHNSON & CO. 

1142 0 St1·eet Tacomn 

I 

I Uti Första Svenska Baptist kyrkan, ~.*. 71\-7i', *·~<; .. *~li-:,~Hi~a~~( '*fi~~~:'.1'"""'~B~***-'~7ilf***~?.--td1(-~.if,.fiBrd~~~~~~~*~'Bi2*7~~H};-i:;-*"iZ 
1201-3 South I St., hörnet af 12le, hål· · ~ 

1~~l;~lÖt\~~r~c~ö~~~~~;.ss~~1,11~~~~g~~c~?~: i,,_";:. Scandm1nav1aan Amer1~can Bank i*;,:. kl. D: 43 f, m.: predilmn. kl. 11 f. m. ;,: .,, . 
och 7: RO e. m., ung·r!omsmöl e, kl. 6 e. 
n1. Torsdagar-Böne1niJteJ kl. 8 e. in. , * 
Affärsmöto hålles lörclagon före första I 1' ~ 
söndagen i hvarje mänad kl. 8 e. 111. ::,~ Qf TACQMA ~-
A. P. IiJknrnn, pastor. Bostad. 1122 :ffi: 't 
Soutll J Street. ·::i;, * 

I Fria Mi&sionshuset, hörnet af 14de, * Tillgångar öfver t 
och M gatorna söder, hållas möten å' i i 
följande tider: Söndagar--Predilrnn .:i< 

kl.11f.111. och 7:-Hi e. 111. Söndagssko-\ ! EN MILION DOLLARS la kl. 10 f. m. Söndagsskollärare- och. :t' . 
böne-möte hvarje fredag kl. 8 c. m. 'i _i< 

Alla skandinaver äro hjertligt in- m 
bjudna. Emil R. Engstrom, pastor. 1 Lokal 955 Commerce-Öppen lördagskvällar 

Svenska Frälsningsarmen håller si· 1
1 :r; 

na möten i lolrnlon 515 13th St., hör- 'I_ i 
net 'facoma Ave., söndagar kl. 10:30 % Besök oss om ni vill sända hem pengnr snabbt ol.\h billigt. 
s.-0. B. Hanson, kapten. Bostad, 't Vi hafva direkt bankförbindelse i alla delar al' Skandina- . 
1517 South G St. '* k 
f. m., 3: 30 och 8 e. m. samt vecko· t vi en och verkställa penningförsändelser enligt lägsta nrs I 
kvällar tisdag, torsdag och lördag kl. ;t med vexlar eller assurerade bref. 

svenska Lutherska kyrkan, hörnet ~ 4 procents ränta betalas på. sparhanksins[ittningar. . 
af8th och r streets. Gudstjänst kl. f Vexlar utfärdas, inkasseringar verkstlUlas och allt som tlll-
11 :30 f. m. Aftonsång kl. 8 e. m. ~

1
'. hör en modern bankaffär utföres. 

hvarje söndag. Möten torsdagar l!l. 
8 e. m. Söndagsskola Id. 12 . Ung· i 
domsföreningsmöte hvarannan fredag J. E. Chilberg, President 
kl. 8 e. 111. C. E. Frislr, pastor. Bo· W. H. Pringle, Vice President o. Granrud, Vice President 
stad: 811 South Sth street. ' c 11· i George H. Tarbell, Cashier & Mgr. Ernest C. Johnso1~, Ass. t as ter 'i 

I SvensKa M issionstabernaklet, hör· 
7

1; J. F. Visen, Gust., Lind.berg och, C. A ... Men.tzer, D .. ,1,re_k.·to.rer ,, , . 
net af 18th och J gatorna, hålles mö· ~lf _ .. 
ten il. följande tider: Söndagar pre· ·*7~"*"'<*'~***''"**;~*"~:ei<-7.'f~'<*--****'~*-*****'~~'I'***'~**-**** .. 
dikan kl. 11 f. m. Söndags3lrnla kl. ~"'"'"'"',..""'! S>-">M44444<$>00000~·<M>·S>000<W>00<i>:Nt>00000000000000000000..-..-~ ..... : 9: 1~ f. m. Bönemöte ld. 7 och pm- "~~"" 
dikan kl. 7: 45 på kvällen. Onsdagar 
bön och vittnesbördsrnöte kl. s e. m. Den gnmla skol.andlaren och sko- 0 
Söndagar ungdon1smöte Id. 8 e. m .• T. ~ 
W. Carlson, pastor. Bostad: ·1907 So. fabriköre:-1 i Tacoma i 
K fst.Sver.ska Metodistkyrkan, hörnet C.. F. CARLS 0 N ! 
af llth och J gatorna, 11ällos möten d 0 sta ant~'dan till misstm1kar för- han vara på vilg att öfverraskas 

JAGAD 'I'Tfjli D.E'I' Y'l'TERSTA störa allt. I-harför .l\lr. Beck satt med något ~iikert bevis. J\fon hur - följande tider: Söndagar: l'reclikan har nu öppnat verkstad och butik i i 
kl. 11 f. m. och 7: 45 e. m. Söndags- 0 

Af l\IcDonnel Bodkin. 

och 1·()kte och tiinkte, och jn tjoc-. slugt han iin ledde samtalet, kim
lrnrc rökmolm'n hlefvo. desto lda- de hau icke komma längre. Ty 
rare blefyo hans tankar. tl« ;mdra två. antogo, att han viss-

Vi tillverka alla slag> 
TÄLT 
A WNINGS 
PAULINS 

skvla kl. 10 f. m. Ungdomsmöte kl. 2322 PACIFIC AVE., COR. 24 ST. 11' .. :· 
7 e. m. Onsdagar Id. 

8 e. m. J. N. ~-· Stor·t l,·1_<_1·e1· .~f f,:1·1·cl1"g2·J·o1·cla Burdell, pastor. Bostad; 70!) So. Ains- 0 c " ~ 

worth st. i MÄNS OCH BARNS 0 Svenska Lutherska lmmanuelsför- 0 DAMERS, 0 - Det var blott lrnus tur som - Om jag endast kn11de :!'11. pn te lika m:·cket som de sjelfni och 
var'iligt _ sade J\Ir. Beck. - liten tia. inom den karlens skinn. han vågade ej visa sig alltför Hy "' i::!KQR 0 samlingen i South Tacoma, hörnet af :§; ~ 0 

ll \'em som helst kunde ha g·jort tänkte han och med tanken derpå fiken. och allt annat som göres af tält
dPt~amrna. _ l\Ien ingen som helt firk han klart för sig hvad han Det var eit farligt spel. En o- duk. G 1dt arbeta. Moderata pris 

Birmingliam ocl1 58de gatorna. Hög- 0 ~ 
messa elen lsta och 3dje söndagen i % Ocks1'l. gör skor efter mått. 0 
mimaclen lil. 10: 45 f. m. Predikan * Likaledes stort lager af ~ 
hvarje söndag kväll kl. 8 med undan- 0 i 

oeh Millet kiincle till fö1·hållande- slrnlle görn - med dt ord han ha- lwtänlrnam fråga kunde nppvlic
lrn m ii,;i;1 mike och rniss1 anke be-
1 _rtldi; död. D1'G:mtom var det ett 

Pioneer Tent & Awning Co. tag af 8dje söndagen i nulnaden. <b EI{IPERINGSARTIKLAR 

i·: --0 ""::. na ville in µJ1 hiirpi\. cle sin fäl11 ii gsplan ntarbet acl. 
.Derpti I acle han den lilla silf-

Siinclagsslrnla hvarjc söndag kl. ~ 
1U:4G f. m. och ungdomsmöte 2dra och som skjortor, byxor och unc1erklä-

Det vm· uaturligtvis hans tnr, 
att han fann silfverskcden i dro
skan. Ienlighet med sin vana att 
snoka i hvarje vrå, undersökte 
han också. det inre af droskan oeh 
upptäckte dervicl en smal, glän
sancle tingest, som skönjdes under 
kuddania. Han petade fram den 
och den befanns vara en silfver-

G. I'. LINQUIST, Egare 
ver:-;ketlen å ::;idu oeh rökte sin pi- kiukigt glira a1t leka "lrnl'rn 1 l33 Tacoma Ave. 

4de fredagskvällen i månaden. ~. der o. s. v. :t 
Axel M. Green, Pastor. 0 0 

pa med en fd.11vw·;1mle njutning. gömma'' 1Hc't1 d1'11 verklige 1\fr . .l\Iain 877 3 I-Iome A 2778 
lie:rnltatet af lrnns begrundande Blnnt, som ibland tog sig till med 

Bostad 5408 Warner St. _ I Vi gifva alla landsmän spe.ciell ~ 
=...;;;;....=S;;;;V;;;;E=A=S;;;;A;;;;L=O;;;O;;;;;N=== j rabatt för ett par veckors tid. i 

blef att l\Ir. Beck, som denna att g·r: tnsnn i sina l\ligganden och 
gång föreställde en enkel lanclt- infinna i;ig på oförutsedda tider OLYMPIA STEAM LAUNDRY CO. John Rignell, Egare 

Bästa sortens viner, likörer 
och cigarrer. ,. 

~~~~~000000000~~~~~~~~~~0~~~00~000©0~ 

brukare på besiik i staden för att och l\Tr. Beck hade knappast tid Gör bästa arbete tiH billigaste pris 
bese kreatnrsntstii.llningen, da- att stjäla sig· ut ett par g·å.nger. 
geIJ dercftor hade en körtnr i innan hans dubbelmenniska in- 1301 D Street 

sked af en mycket säregen facon. samma droska och de•rvid farm, faun sig. 
Den gii:k i J\:lr. Beck;.; ficka. att allting var nättare och mera Det var i sanning ett svårt och 

Phone l\fain 182 A1270 

Då han lemnade droskan, som propert än förut samt att märren farligt företag, som han kastat --------------.... 
var en af de niittaste i London, sprang fortare än han hade in- sig in uti, men han tog sakerna 2 :ND HAND STORE 
oeh förspänd med en rar litern I billat sig. lugnt och tålmodigt tills slutet. 
miin, som og·eneradt kunde sprin- Han slog sig i språk med ku- Instinktmässigt kände han helt 

154.2 Oommerce St. 
Handla i 

och begagnade hushålls
artiklar. 

Moderata priser. 

ga tolf mil i timmen, tittade han sken, hvilkens namn han npp- plötsligt att förhållarn1ena blifvit Nya 
noga på droskans nummer och på täckte vara Jim Hlunt. Drosk- clrifna till det yttersta. Ett nytt 
kusken. Denne var en. hredaxfad, kusken gjorde ;;ig lustig öfvcr dem inbrott var pfanera<lt - si't myl!
vriikig lrnl"l, med röc.!fnasigt an- enfafclige bondtölpm. D11 tömde ket lmnde lrnn för::;lrt af vissa obe

Utmärkta Ranges och Spislar 
till billigt pris. 

sigtc och stor riicl näsa. Han var il.ti,;killiga hligare 1illsarnmans, stämda antydningar. Olyckligtvis 
stilfullt klä1ld med en blombu- hvar11mler l\fr. Beck iakttog att hade klippen Hppgjorts med den 
kPtt i knapphålet och en cigarr dP11 lilla lifliga m;iiT1'11 vm· tlres- \'t'rklige ,Jim Hlnut, Rf1 att <11•11 fal. I-Iome Phone A2378 

1518 C Street Tacoma 

BALTIC SALOON 
Importerade och inhe1nska viner 

och likörer. 
Hj. Nyman, Egare. 

1513 Pacific Ave. (Sprague Blk.) 

BODEGA 
Elnda plats i staden, der viner och 

likörer serveras direkt 
från "bnl'l'cl." 

Hans Dahl, Egare 
709 Pacific A ve. 'fel. .iifain 4fi6 
Då Ni reser till Seattle glöm icke 

att besöka 

PALACE MARKET 
. 1554 South C Street 
Alla slags första klassens 

FÄRSKT OCH RöKADT KÖTT 
Beställ per telefon. Leverering två gånger dagligen. 

Skandinavisk firma. OI10F J\1ALCOLM, Egare 
Phonc :Main 7643 Home A-464; 

RICHARDSON il ELMER CO. 
TIMMER PRODUKTER 

Lumber, Doors, Sash, Frames, Mouldings, 'Eastern Oak and 

Birch Veneered Doors, Grilles, Art Glass, Etc • 
m1·lln11 tiincle!'lia. st•rnd :1tt fltit still11. lugut som d1 ske ,Jilll Bl1111ls vd~kap rfororn jWiiiiiil!!BB!lill'liliillil!B!IEAB§!i§ll!!full'~'i!l•Ei&l!!!i!ti!llll!Wii!!B!lll"""'!lll!!il!ji1i.1J!!l!!illii!il:lilR~illeli>l'm1Dwa-ma!:llililllii:il!iE!m!&1!111 

.:',lr. lleek afakedade honom slut- lmmn, i kiil'lll't'liS frånvaro. ! togs·fiir gifvl'L lian kom Prnlast $3 00 Fo·· r $ 00 
ligen och gidc 1ill .. Ur. Ophir, c1Pn .Niistn dag· förpstiilde J\Ir. BL•t;k !1111dl'rf"urnl JJH'<l a!t P1t inlwott , I Sunse-t Main 375 _ Home A2375 

Tykthin• ,im'ekrarel1 Ol:h guhl- '.'Il vii:·di~ Jll'estmm1, som var 11fr i skulle• Rke n)igom,tanR ntom I~on- 411 . e . ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
915-17 Commerce St. 

.Sllh'tkn. lll'ilk<·rn; uamu \'ar Ptsatlt 1 lrn11b:1rentlen. ILm tog J\lr. · <ltin. <1<"11 aH 111la 11'<' slrnll,• tnga ~-- ii; -
p,1 ,;keLh·iJ. J-ll1111ts droska htide hit och dit, tlr•l ll1•ri. l1m1 k1md,• till oeh rnpd Pnget Sound Posten och 'Washington och Dess Svenska Befolkning' -- I 

I-Ian mottogs af l\[r. Ophir sjelf .ici. öfverallt för ('ll oerhijnl mas- ir·llr giirn Hig siik,•1· pi'.1 k\'iilll'll, dft TIDNINGEN FöR ETT AR OCH BOKEN TILLSAMl'.-IAN $2.00. 25 år i Tacoma 18 års affärsvana i R.eal Estate 1

1
1 

-- ett ieeken till siirnkifd u1.miir- sa af paketl'l\ oeh visc1cle 8ig Ya- tfot skn][,. gi\ af sLi1wln. På rekvisition genom postverket $2.25. 

kl'lse - i dl'll lilla glaspaviljon- l'H den vänlig11stc, hurtiga:-;te och Han lwsliit sig d1•rCi.ir för ett Genom aftnl med I~rnst Slrnr- ma hvilka !lllllra tidningar ni lä- B I I a~ tlAo I 
gL•Jl i rnicltl'll al' de•n glit1rande af- 111PNt fri~pr:1kigl' iif 1>l"PS1111ii11, sista försök a1t, till ll\'ad Jll'IS ste1lt iiro~vi i tillfiiJlp att g1il'a vi't- ser, s% kan ni endast genom Pu- e1~- .. e son (.....1 ~A I 
fär:;lolwlw. ln·ilkPt fönrntte l\Ir. Bl11nt i Hi1.t som lwlst, komma irntlerfnnLl med 1·a pre1mmcrantc•r det LIBERALA get Sound Posten hålla ec1er fullt 

Ja, .l\lr. Oplii1· kiimle mycket väl liiis1a humör. S[\ förhöll clPt Rig lic•rnlig·lwte!1· OCH ENASTÅENDE ANBUDET miclerriittad om de lokala hän- Real Estate and Loans. 
i~en sk'.'(]p11. J?i•u tillhörde en j till' en början. ... . . Bn iifverenskomnwlse med den att erhålla Puget Sound Posten tlelserna bland våra landsmän. 
viss serw, som tillverkats hos ho-

1 

J:,rn1Jt krnJlen forde cfon mtiske VL•rklige .iilr. Blunt hade gjori:; .för ett år och J\Ir. Slrnrstedts sie- Boken Washington och dess 
110m s1isom eftcrapni ng af <1Pt i rm,st 1mrnrn•11 11ykterlw1 sfriigan pil att hem1.a eu gammal dmu frih1 nas1 e, berömda verk Washington I Svenska Befolkning borde äfven 
gamla s. k. apostoliska mönstret. I tal med l'll siil·skilclt pnsonlig tl'atenL Samma kväll intriidcle och dess Svenska befolkning till- finnas i hvarje svenskt hem vid 
En rnyc:b•t trovfi.nlig efterapning, hiim;yf1ni11g på l\rr. Hluut, hvilket <l(•n J'al8kl• l\Ir. Hl1111t i det inre samman för endast $2.00. Pör vestervåg. J\fon icke hlott i dessa 
som for<lraclc ett ski1:kligt öga -för' forsattu <krn11; i missl111rniir. Dii lrnrr1111rnwt på "Hanrn IIoru" mecl utom stn1kn bnrnrle pre1m1111·1·an- t1·f1ktn ntan iifven på andra orter 
lltt kunna upptäcka skifnaden de skiljd1•R lir, lPmnHdP dt'n Yiird- sin kiirpislrn 1mder im11e11, liksom J·pr, 1ill hvillrn bolrnn ml1ste sän- liises den med intresse. Ingenting 
frfm det ~ikta. I nnd:-:vii1·tlp pastor BPck sin kör- om lian ny;;:; .~tigit ne<l frän sin das genom posten, tilläg·ges 25c i kan intressern edra vänner pä an-

-- Till hvilkt•11 såld\• ni dem? _I RVPll tle11 hes1fönda skjntskgan, plats på llro.~lrnn. llau har ett ny- post.porto eller $2.25 i ett för allt. clra platser i .Amerika eller i Sve-
·fr~gn'l" lllr. BPek rakt på sak. · inc·11 ingPnting deröfrer, hvilket stclll pi:-:lrnuodd i bnnclen oeh var Ingen horclc försumma detta rige mera iin underrättelser om 

- 'l'ill ll\'ilken ! l1t1t mig se, <ljupt s.ln1de l\[r. Blunt. Han var s.n;::;L•ls:itt mecl 11 tt fliitci en 11 ~' tillfii.lle. Priset. på tidningen per förhållandt•n, der ni bor och ver-
blott ett ögonlJlic·k. Det iir bok- 1·as<llHle och uttalade sina ~1sigtcr sniirt. till pi:,;lrnn. hvilket de11 verk- år är $1.00 ocl1 pri;;et på bo],en kar. Om ni tiinker att glädja 
fördt naturligh'is, men jag borde 'pfritt och ot"rnnget under det den lige l\Ir. Blunt brnlrnd~" giira. $2.00; det lir säll!nda $3.00 för dt'm med 

. t
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l t·11 tt l t l l t t I l l l Ports. i näst,·i nr. 1 - N PA"'SANDE OCH V""RDE Yara 1 s anc ·1 a · - rnn og anc re ene as s ·ol oc 1 ys8rnl< e $2.00. Men i vcrklighe1en iir c ct E "' A -
;,ig om p1111irnn, som var rnncl, I och facle pi'i siit trogna minne en PROF. OL'i1F BULL ett mångdnbhclt större värde som FULL JULG.AFVA 
jernn <)('h po]pnid som dt :;lruls-j ln·ar föriindri11g i röst1•11 och min- erhjncfos för två-dollam. Ni ft1r en kan ni ej göra något bättre val 
iigg. - Ah ja, nahi'rligtvi:-;, de I c;1wlet. l\ll>n dt1 slutligen Pll polis- gifver FÖRSTKLASSIG SVENSK iin att sii.nda dem ett exemplar af 
tillh,irde en del af ett tcgarnityr, 'mm1 kom i :sigil', viirnk J\Tr. Beck; Lektioner på Violin TIDNING. denna bok. 

I 
0 nli1;t de stora .rnästarne. Prise1 t 

som gjorde:,; såsom b1·öllopsgäfva sig orn efter att li<J i it· delat en nr:dsatt till lj,J .00 lektionen. Innehållsrik, frisinnad, vaken Beställ tidningen och boken så ! 
åt forcl VV'order. .N Lt JJårninuer jag kr-ii,;1J ig 1·iilsigm•lr;i; och steg be- Stndio: Rum 9, Temp le of .Music. och med sin tid borde Puget Sound fort som möjligt. Vi hafva endast 

11 
mig, att llet blefvo siulua för om- tiiuksamt uppför t1·appan till sin 945 0 strect. Posten firmas och hisa8 i hvarje ett begränsadt antal exemplar af l 

kring t>u imiuad m'claJJ. bostad. Ifan hade sett och hört svenskt hem i Tacoma och omnejd. boken till vårt förfogande och 
1 - lubrotl;;sLölllPrna i föndiiilr:r- nog <tf sin hl i f:nmclc förebihl. Vår 'l'aconrn-afdclning är fullsfän- kunna endast hålla anbudet öppet, I 

na. ja vjs;;t - inföll .iiir. Bn~k Of'h U11clrr 1v11 hehl dag·ar derefta E. X t r a G 0 d a dig· i allt som riir svmrnkhctens in- tills dessa äro afyttrade. "First I 
;;log sig pä vaden mrd sin breda var J\fr. BP~k ett nniformeradt rressen i dessa trakter. Sak sam- come, first servedY I 
lwml - 1rn ovanlig försyndelse bnJ-ikshili'ii(k, som i1kte omkri11g Godtköp ++++++++++++++~ ~++++++++tt++++++++++tt++++++++++++++4 I 
hos cm al' de nrnst liehel'rskade pil e11 s1.iidse tum, trehjHlig pa- + + 

Men hans i!'v!'l' vm· i s<Hming Blnnt körde si 11 droska följde ve-\ ska 8t., nära 23nl. Alla '' im- ! -.-

Om Ni vill spekulera hafva vi några finfina hus 
och tomter inom staden, hvilka komma. att lämna 

Eder en vacker inkomst. Landtegendommar och 
fastigheter nära. staden till billiga priser. Dessutom 

harva vi åtskilliga, välbelägna fabrikstomter. 

FINA ACRE-TRAKT.ER. 

Nära till spårvag11slinien, utan tr,id eller buskar 

och med bästa jord till $400 per acre. $15.00 vid kö
pet och $10 per månad . 

Vi harva i.ifven ett stort antal tomter nära Mc

Kinley park, hvilka vi sälja för från $200 till $300. 
Lätta betalningsvillkor. · 

Hyra ut hus. - Betala skatter. - rraga vård om 

fastigheter. 
Referencer-Hvilken som helst bank eller af

färslrns i Tacoma .. 

BERTELSON & 00. 

Telephone-J'vfain 6359. 

Rooms 301-302 Kentucky Building 

11301'2 Pacific Ave. Tacoma, Wash. 

me1miskor. ht-velociped och lm1rhefot J\fr. $700 köper 2 tomter pft Ala- t 2.215 South G Street l~ 

1 
fii1·ltt11ig·. ]()(;ipeclen 1·f1erhitn!A'set, troget som I prnvcmcnts" iiro g'jonla. och + I NY LOKAL 

LondonpolisPn hade nncler de si- Marys Iilla lamm i barnkammarvi- l1uialda. :t Vi önska härmed tillkännagifva att vi flyLLat vår ~ ~-~----·---

:~~1~\1;~:~:i~!:~:~1:1'~ ~J'~'.~~~~:e~ö~:::~ sm~;il eld ta sii it fann elen 1 rihno1li- P1~i~~~~~~·:1:c~ö~:~~ct.; l~'~'lll~1~s~ e $;~e~~ +lt ~i1:1:1i1J11cl(1~1~·~t'·'cec11··~alt:le;!~s~l~-~'ll2n'~eal~.1s·1s1~~,~isGl;,r1~~~a:1.e··10·1sr.1.oi111'.Ll:Ji,Jl·l1J1~~c'l~a~~~1··1lel:l~'-1~lc~le~t~~evt: .;~n~~l~1~:o'·rasos~t~-1~ l~ '11 

llll<l1·nn O(:h förvirrad genom en ge i\Ir. Beck u1 miingn srtkc1·. H:rn Gocln Yillkor. _ , c 
0 

.. '" ~- ,._ ,. : . ·' V " J 
fiiljd af pt1 hvarandra snabbt föl-i fann hl:rnd amwt att l\fr. Blunt ic- 4 lo1tc1', h[irnct af Nodh !)th ! 

I
"'?" alln lamsmiin. 

jalllle och briljant utförda i11-, kc Yar sil ndm om kiirlego1· som och P11get Sound Aw.; $J,050. i 
hroti.sstölclcr, alfa inom en femtou, 0111 k01·t oeh r;piritnosa. Han till- . 1 ++. SWENSON & NJLSON i 

$750-Tlm~c lots, corner 51.st :+ 
a t,iugo mils 011,/;rets \rim Lo11- bringade" nemligcn sina lediga +t. · 2215 SOUTH '"' STREET. . ~+ 

and ARotin. 'l'crms. "' don. stuudPr, ja, oftn hela dag'-'11, i clet 
Inbrotten hade sketL i cleu hög- inre barrummet 1ill cit visst sport- 5 acres goclt land, half mil till ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++~ 

sta konstnärss1.ilen och artisterna vänlchus i iiR1ra elden af Lo11don, spi'irviig och skola; nära Steila- PACIFIC 
2

ND HAND STORE GUSTAF BEUTLICH 
sjelfva med deras rika byte hade kalladt "Harns IT om." Der träf- coom och American Lake; en- 2146 Pacific Ave. Skandinavisk Notary Publlc. 
försvunnit i de~ oktinda, lemn:rnde facle hn n tillsamma11s med en jo- dast $750 lätta villkor. Nor·tli Cor. 23rd & Paci"f1"c ~ve. 

-".\.. Utskrifver Deeds, Inteckningar, alla 
lika litet spår efter sig som en vialisk lrn ndelsresande vid namu 43 acres med vattenfront. Vi sälJ. a ut hela vår la

0
0-er af 

lagliga dokument och fullmakter till 
fisk i vatten. De voro mi11san her-: Pn lham och en ''bookmaker,'' som Detta är godt Innd och priset nya och 2ncl hand jernkramva-
rar, som icke fäste sig· vid småsa-1 hette Grimes, och ana tre clrucko rlr endast $1 ,500 med "terms." ·ror och skola gå in i annan af-
1 '1' 0 

j' l J fär. Detta är sista tillfället att rnr. renne gangcr, såsom det oc 1 spe. acle kort, medan en tre- H E T REVV T & (0 ERB R B IT få ett verkligt godtköp. 
ville synas, hade de ertappats på j hjulig velociped med en slö, half- • P. o LSW ANG 
bar geming och för livar gång ha- i sofrande ryttare tillfälligtvis l)HS- 1217 Pacific Ave. 
de de Iemnat en menniska bakom: seracle dörren. 

gamla landet. Examinerar abstracts. 

I 

Moderata afgifter. Testamenten ut-
skrifvas. · 
1306!;2 Pacltic Ave. 1305 Commerce St. 

är ett läkemedel, som bestått profvet af mer än hi:ndra års 
ständigt bruk. Det renar blodet, det stärker och upphfvar hela 
systemet samt gifver förnyad kraft åt lifsorgancn. 

Det tillredes af helsogifvande rötter och örter och innehål
ler intet som icke är välgörande. I fall af La Grippe, rheumatism, 
mag-, Iefver- och njurlidande har det icke sin make som medicin. 

Den kan icke erhållas å apoteken, utan tillhandahålles all· 
mänheten direkt genom specialagenter. Om ingen "agent finnes i 
edert grannskap, så skrif till de ende tillverkarne och egarne, 

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO., 



Always The Best 

PUGET SOUND POSTEN 
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ör inft·örande un

1
- i silfret höll sig· vid clrnna pnnkt 

(er ueuna ru rir 1110 mgas mor åtsldllio·a 1i111Jll;il". då det åter 
tnckstu11het. De hora inlr'1nnafi' , ri , 

seiia.Bt på onsdaF;eu. I höjde sig ·n;\gTa grader. Samti-
------ ['ti si11 hem i San Pranciseo, 

MÄRKLIGT DöDSF ALL. 

VIGDA. 

Af ]l<lsior C. K Frisk. i pastors
bostiillet, HJ1 So. öde galan: Cad 
Erik Persoll Ol'h lfole1rn Chnrlot
ta Carfson, båda från 'l'aconrn; 
vig·seln bevittnades af Nils Alfred 
Swanson och Anna \'V ilhelrnina 
l't'rRon. Vigseln fiirrätt11clcs den 
20 :de Dec. Den 24 :de Dec., Alex
ander Borgström och lVIargrete 
lVIurphy, bilda från Seattle; lVIiss 

I
: digt IJörjadl> su(; folla-fotfornta 

cfo ntl:NI 1kmle certifikait·1i. Cal.. ;iJ l"d ;1 mi:rnd;1g j11l Clnns 
"' . .. ... .. g;'n1g·c~n d~ 1 1111n vin1<~r. . . 

Pa Inrnstalclt forslag hPslot L El 1 ··11 . r·· 1 . . :-:;j)J'('l'l\el:s, v1dt hPkm1t ll!l(lt-r he-
f... . . 1 '"l - .11 f i ' iuru ;o ' 1·11 J<'nrore seY1s e11 .. . "' .11 1 1. 1 ·orm1rngrm ntt rmrnrn •r ;111 «Jn- . , .. ·l- .•. 1_,. l•·· l• 1 •l· 1 : ·11a11111mgP11 ·,,,t1 n ia.s,11sfrm; soc-
1 f .. l ·· 11·' l · I1 i· \·ill star '· s<1 ,,mr ts c en l uc' Jl- I l ' II<111 '·;11· J'('1'1ltl ·l J«,0 111-r en · ur c e noc 1cte1H e l a 1en. [ . . ., "'r ;:nng. " ,., -
rr·11 l l ' J • tande Ol'h olwlrnglig, oeh pa ga- 1 ']' 11 l 1 ~ ()('.It 1'0111 1 en anc sman .f1. O son, som 1 . sUl( t, ys' ;111c, 8'=:8 : • 

l 1 I .. 1 1 f .. 1 t f. ['torna slq·rnladr~ mcnmskorna hut- 1 .4 , , 1• . 1. .11 en o yc rn ranc e se or ora · ·mg- · ., ... ., i:l .b ~msom nt «ttt1g yng mg t1 
., h 

1 1 1 
trande fnnnat lor att sa fort som 

rarne pa ena anc en, c onerac es .
1 

.. . . . Amerika. lför arhetacfo hnn i lllt-
<l•]( 1 1 f.. t 1 1 n10.1hgt komma w1der tak och 1 1. f'. . Cl 1 S 
·~ J nr rnssan 1var oru om en rn - .. gra i'1r ·i)r .. irmor 1 rar eston, "'. 
I l b 1 .. - 1 · ·11 varme. C I . N -.r l c· l fl ed upptogs e opanc e sig b un- T:' ., ll 1 . 

1 
'., oe i 1 1 ·ew .1 or c ity, oc i yt-

' ran a a trn eter i norc vestern 
gefär san~ma summa. 1.ade 185() till San Francisco. Här 

ingi't rap1'.>orter om mycket svår 

STOR NY ÅRSFEST. 

Hvarför startar ej Ni 

Spa:rbankskonto? 

Vi...-Me-..._ 

5 

·in every detail, W. L. Douglas 
shoes for men are tbe 

$3.50 Idn lVf. W en11ell oeh N athalia 

köld. I St. Pau[ var det 12 grader 
under noll ( 44 under fryspunk
ten) i tisdags. Från l\fontana oeh 
North Dakota omtalas att det 
varit mellan 20 och 40 grader un
del" fryspunkten. Kölden åtföljes 
på rle flrsta platserna af en bitan
de nordanvind. Jernvägstrafiken 
är hiimmad på många platser. 

<lrd' han hanrfol i mindre skala till 
18fi8, då han byggde rtt sn<:ker
raffinacleri och började importe
ra r\'sockelr från Hawaii. Denna 
inrhrntri ni:Yeeklades efter hand 
till et omfång·, som gjorde Spreck
els till en af landets penningfur
star. Hans e.fterlemnacle förmö
genhet anses öfverstiga $40,000,-
000. 

l\Iottagn sparbankskonton pä $1.00 och 

upp. 

Best in the World 

They are the recognized standard of 
.shoe value the world over. They are 

Best i~ Style 
Best in Fit 
Best in Workananship 
Best in Wearing Qua!Jity 

'That is why W. L. Douglas $3.50 
sboes bave 

.The Largest Bales fin tlhe World 

under one rroof maklng men's fine shoes 
·to suppJy the universal dema11d for 
":Douglas sl1oes. 

Every ge11ui11e Douglas shoe has 
stamped on the bottom the name of 
:'\'\'. L. Douglas and the p.rlce. Look 
~ it befon;e buying. 

SOLD BY. 

c .. M .. HED BERG 
Skomakare 

Tillhandahåller handgjorda ar-
betsskor samt '' loggt·rs' boots'' 

.Alla skor garanteras. 
1702Vz .Jefferson Ave., 'racoma 

ST. PAUL HOTEL 

Joe Schmidt, Egare 

Board per dag, vecka eller månad 

· 2316-18 Jerferson .Ave. 
Pl10ne ll:Iain 6545 

'UMBRELLA MANUFACTORY 

Paraplyer reparerade. 
Bakknifvar, Saxar och Verktyg 

Slipade. Praktisk Saw-filer 
L. Sinard, Egare 
1341 So. C Street 

,.,,,, 

TITLE INSURANCE AND IN-
VESTMENT cm. 

utföra Abstracts of Title till all 
-:egendom lllOm gränserna af 

Hr. A. L. Swan-

I1'risk bevittnade vigseln. Den 
26 :te Dee. Charley I-Iaggblom och 
Lissie Johuso11, bfllla frän l\fol
rnont, \Vnsh. 

DÖDSFALL. 

Valhalla firade i torsdags kväH 
Hin Redvanliga nyårsfest. Det var 
den 24de i ordningen och tillika 
en af de mest lyckade bland alla 
Hina föreg·ångare. Få om ens nå
gra harva Yarit Rå tnlrikt besökta, 
och den stora hallens utrymme var 

Sorgen tlrnggar likasom tliiclen anlitaclt till det' ~-1tersta. Festen 
ut.au hiinsyn till illdrar. tider eller inlecl<les rnrd ott ofl'icielt program 
rum. Det bek1rnm1des den 2 Dec., aJ' taI Ol'h sång. Välkomsttal 
iJJvid den friijdt'folla julhögtidrn, hiills af' h1·. C:. P11hrson och hrr 

Väderleksb,\Tån förutsäger att 
költ1Yi'1gt•l1 11rttt sin griins och att 
milt1are viicler förestår innan vec
kam; slut. 

I GODT SKICK. 

'' Cornmereial Clnb '' höll sitt 
årsmöte i tisdags kviill. Enligt 
:sekr. Coopl'rR rapport bcfinne1· 
Rig klnl1ben i synnerligen godt 
skiek. Den har öfver 500 medlem-

SLUT PÅ KÄRLEKSSAGAN. 

Den sköna och l'ilrn 1\1 iss K a
tharin<' I<:Ikins, hvilken som be
kant yarit föremitl för hertig<•ns 
af Abrnzzerna ömma låga oeh iil-1 
skade ho.no1~1 igen, skall nn, en-

1 l1gt dag1 Hlumgarm•s meddehmden; 
i lördags, blifYa · sjuksköterska' 
oelt i denmL verlrnarnhet söka 
gliinmka af rlrrt fiirfl11ti1a. Hon 

Betala 4 % ränta. 

Hålla banken öppen lördags rp·ällal'. 

IIafva nyligen inflyttat. i vår nya bank

lokaL Har ni sett deu? 

BANKERS TRUST CO. 
Pacific Avenue 

KAPITAL, $300,000 

skall iirnm n1h~ra. dagar, hette det, iliiiW444imllli1111!'1!1!!l!llil@ill.ll:tmllllll!l!lm!•l!li•!!!llli-~Bmillill!Bi!!i!!il!l!llBlill\'li~EBBBlil!il&E.l!l!Bfll~ .__, - _.. lfM'.ll IM*@# 

hiirja siu liirokurs i IIomeopathic 

ra e11 byggnad 
frm1i1idr:n. 

i den niirmnsle 

General Ho:spilal i \Vashington, l<v•~''""'"~~~~"f{'"·"o"<?>~M"""~B\,~E S E~i 
n. c. K11rsen RknJ] till en hiirjan 
riieka sc:x rnillwder. S<'<'lnn den 
it;ilie1mka. kommgafamiljvn hc-

stii.mdt motsaau :sig en förhimlel- $ V 0 
11- N n·· I ·r1 grafning s~1 snart de lrnn<fo finna 

ni'lgon nrlress till dPrn, bland hans 
br1,f ellc1· THlJlJH:l'. Ifan Ynr endast 

! HöNSUTSTÄLLNINGEN. 
Sl~ rne]lfm he.riigen af J\ hrnz~eJ'l1a ~ arl!, y a ost ager a 

omkring 211 i1r gammal. 

HöGTIDSFIRANDE. 

Stora skaror af folk samlades 
fon;la svenska evangefiskt luther
ska kyrkan till ottesången o'ch 
barnfesten, så att man måste bära 
in stolar och sätta i gångarna, och 
vid bamfesten gjorde det likvii.1 
i"ln• tillfyllest, utan många måste: 
stå under hela programmet. Det. 
iir upplyftande att mangrant sam-
1 as i Hel'l'ens tempel oeh fira luurn 
sköan högtider ocJ1 gudstjenster, 

'l'lrnle Club har g·jort förbereclel- 1 

ser för att fira 20de dag jul med· 11 .. 1 .... 11 . ., " 
" l , ., D I - ons11 .s1.a. 11 mgl'11, som pagar 

sl111at att söka 1riist i sin sorg ge-
11om forslrningsn~su1· i 1\siew; onl
f'orskade onll'ilden, t1er han mnnar 

ett can party ' a auutless .. .. . ' 
Tr Il 'l"ll .. 11 . 11 . . I harsta,lPs tlP1ma vedrn till och 
· 11 . i sta 11111gen J 11· privat .. . . 
... .. me11 dm1 10 ds .. ar trol1geu eu af 
Jor medlemmar och deras Yanner, .. · . . · , . .. 
.111 .11 l · 1 . 1 -. lle lH1HLa 1 s1H Hlag som hall1t:-; ha.r 

1illhringa Pit riaL' eller tre 111'. l\Iiss 
Blkins slrnlle nn, si1som ;lf ofvan
s{åemle s,rnm;, iil'.ven iJeHl tt tat att 
lemna siillslrnpslifvet mrd <less 

t1 1v1 rn )JUC nmgs rnrt, som Just . 1. ,. ·[Tt 1 .. 11 . · ·• ·1' l 1 
l l

·r· . _ i s at.cn. . s «t mu gen ar ri ( rn _ 
; 1 v11. I.ryckta, konima att nts1in- f 1 1 1 p· 
das. .1g· oc i omvex anc e. ierce comr-

ty är det främsta i staten hvad 

BANKETT. 

Härvarande foge af '' Seancli
n;wian Drotherhood of America" 
kommer att hålla möte onsdagen 
cl1~11 l:i .Jnn., vid hvillrnt p11hlik in
stallering· af embetsmän .1rnmmer 

nöjPn och förlustelser samt egna 
ilönsafvel he1.rii.ffar. Enligt upp-

. sig åt allYarsamma värf. Så lät 
giffor frlm statens taxeringsnämd . .. " 

" .. 1 t " 1 .. . 
1 

det. som sag·dt, i lordags, men pa 
nppgar vare e pa 10ns l t etta .. · . . 

t t ·11 <l.,.3- (·Jo· 0 1 "' sonclagen omtalade åtsk1ll1ga dag-
coun y 1 ,~, v, , 1uec an <«ot . 1 . ·""· Elk. 1 · 
t ·· 1i · "1 1 . ..f . [ ht nmgar. att .,j 1ss < ·rns rad 1c-

s a er sig sa UJH a 1 statens o -rrga. 1_, t'· 1_.t · c , bl ·f _. ]' ·l ·· 
t .. t. 1,. tl•2"' c~4 [ ,c all' e pc1 <1tt 1 va s,]11 ,s rn-s orre coun les: ~mg, ,iJ v,ot> ; .. 

S l, '"23 ~')( 1r . $22 94• · terska utm1 deremot amnadu 1m-
' po ,ane, •r , 1. l; >..Itsap, . ,~ l; 1 " 1 1 1 ·· t l l 

och man kan icke annat än önska att företagas. .ii.fven kommer en 
att sådant sammankommande, som baJJkelt att gifvas, till hvilken 
utmtii:lrnr julen mätte ega rum vid {'1.t m1tnJ onl1msmedlmmnn1· fri'rn 
hvHrje gudsi.jenst och alla cle Seattles m~i.rkas bland de inbjud-

·~'] . t , '"l 4 , '>(). L . tl,13 1 .~~ < er nya rs 1e gen nr i stm·s .a c P en 
,.v 1a co1n, ~l' ~'± ... , e"r1R, 'P , ,.L~1, af Januari milnad deltaga i en rad 

oeh Snohornish, $11,455. 
lysande fes11 igheter. 

GLEE CLUB DANS. 
Social Dance å Va lha 11 a lrn ll 

kyrkliga högtiderna. Julpsalmer- na. 
na np11stiimdes med lnst oeh gam-

gifves af Svenska Gfce klubben 
Svenska Glee klubben gifver 

liinlagm1 den J G ds. kl. H c. m. 
lii1·Llagen d<•n JG .~in sr·drn11liga uf-

man aJ' drn storn förs;m1li11Q:cn $700 ÅRET PA 10 ACRES. c- tonunderhållning för Jll IJ('Y arn ml 1' 

\' 

llfäns kostymer och öfverroclrnr i 
säsongens m'.lclerataste mönster 
från ............. $7.()0 till $25.00 

Unga mäns kostymer från $5.00 
till. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $15.00 

Hattar och skor för både herrar 
och gossar t~ll allra lägsta priser. 

TACOMA CLOTHING Co. 
1305 PACIFIC AVENUE 

~~~~ 
q;:; * 

Lindberg Grocery Co. 
Pierce County. 

" 
,, . vi(l ottc,d\ngell 0"11 m11sikanl1'r1ia m;lmid i't Valliall:i. Hall. (forl nrn-

' 1 b t t 1··1 · · t 1 ··11 · 1 Vf1r lantlsman hr S. 0. Dahl-son, enuc svens rn a s rac or J I a ·o ~ma rns nnnen; ma ':ig; snm- sik or:h r:n t1·cf'lig afton. In1riide. HARRISON BROS. Vi i:iro den encla Wholesale Grocery-firma på Pacific 
kusten med fullt sorteraclt lager af 
Svenska och norska specerivaror. 

Taeoma, är anstii.llcl som nämnda lj11da i psalurnå11gcm. Nf1go11 ut- sL011e. bosatt pi't sin farm nii.rn herrar 30c ·, (la mer •. 23c. -
l ... i· l ·· 1 j' · 1 1 .. 1 · I' 1 ·1 1 t. · 1 P 11 Handla med kol or:h yed, torr ved, firmas '' assistant manager." Vid or 1g re.c ogun• sr; :in· < rm g at .Je- 'rr•t r1 mon s :a wn v1c nya up 

l . · 1 alla längller, under iak. Hoslyn, 
'behof af Abstracts eller andra le- rika högtidens firning medhinnes rnien, gJon e oss hiirom dagen BRUTALT VÅLD PÅ HUSTRU. Cle Elmn och lfavem;dale irnt-kol. 
gala handlingar besök denna fir- d. Pastor Prisk fick en heders- P1t besök. J\fr. D. Ynr Yid god1. Kontoi:- och vedg-;l1·d, 21,.Hl So. C Vi sälja endast till [tterförsäljare. 
1111a soin har sitt kontor i 1003 So. gfifva 1di den frikos1iga kollekt, lrnrniir oeh sade, att hnn för sin p r 1 1, 1 J C iv·ir 1 St. Phone l\fain 9:3. 
• S R 0 df 0 S 1 1··· ·· 1 · 11 j' f.. tl'J 1·11· l1·i·,,.,t1· 0 ·e1 ]) ]3t 1 l t . 0 is;:on.8 <tp.e 1

•
1 

· "· · .. 
1 rnn.1s1Ladd kol ,:;t .. , tle IJ,'1·.,"[,'• 1· 111,"1·]•11,0 -

Corner 23rd & C Streets Tacoma, Wash. 
.ö. t. a · rab"'a wanson. iwnom orarat cs ,Jll < ;1g·rn n · 01·- l ; . < ,,t b 1 e « en nw1 c c ' ' '° u • , .• 

mH;shandla.de 1 irntl<tgs kndl sm (len i 'rncom11. 

Vid behof af 

BLOMMOR 

sarnlinbo·en ,· (1en g-il'k till .$78.00. g;bg11a ~re1. Han eger :35 acres 
~· h11stn1 så svärt, att gt«lllI!Hl'ne sän-' Harrison Bros. 

Heder och ta ek, siiges ännu en af ln·ilka JO äro odladt triidgänls- t1(• lrnd till polisstationl'll efter I Ende age111t'l' 2140 St1. C St. t+++++++++++++++++++++++++++h-+++++++++++~ +~ i i i++ + + + 
cråno- till clc Y~ilvillio-a O'ifvarna I ]a]](I. llan odlm· hiil' or,h frnkt + I 
b b b b . hjPlp. Pnret är bosa11 yid Emd. + nvcLONE fEUl'\E co 
Bnrnfesten var ganska njutnings- snmi hedrifver hönsafyel och I + u nu I 

för bröllo1), begrafningar, m. m. :J+th oeh 0 St::;. Wiilimns c•rhiill 1 "krif t"ll + 
skolen I finna det BÄST och BIL- rik och alft ig·1•nom präglad af smörtillverkning-. Från dessa käl- plats i poliskåren af l1l nyor r~inck "-' 1 h P. CIIRISTIANSON, 1: 

LIGAST att köpa hos oss. 

Kransar och buketter göras upp 

.på beställning. Tag Interurban 

till vårt växthus alldeles invid 

Fi:i'e Station. 

FIFE FLORAL COMP ANY 

P. 0. l3o:s: 655, 'l'acoma 

PI-IONE l\IIAIN 7845 

FLY WITH "FLYER" 

Seattle-Tacoma Route 
'l'ur 35c, tur och retur 50c. 

Lämnar Tacoma 8:35 f. m. 
·12:15, 3:55 och 7:30 e. n1. 

och 

Lämnar S2attl 6: 45 och 10: 25 f. m., 
2:05 och 5:45 e. m. 

Förbindelse vid Seattle, Dellingham, 
Everett, Townsend och Vancouver. 

:F'fö·ei1ingcn Valhalla möter för
.sta och tredje onsrlagen i hvarje 
.månad. Ordförande Joscph Nel
son, sekreteral'e Gus. Nelson, sjuk
kornitc P. J. l\fognuson, N. A. 01-
:Bon, l\folvin ,Tolrnson, A. 'l'. G u
-stafäon, vYcrJJer Jolmson, Olof 
Sieel berg och J ost'ph N elson. 

Pe{er l\l agnuson, finaussekrete
"i·ar•'. 1!10] So. J 1 S L. 

llar1dlar i Försi.a Klassrns 
SYMASKINER. 

Ifoparationer en specialitet 
.5763 935 Tacoma Av. 

barnsligt, krbtligt fröjclfullt hjer- lor omtalar han att han under det vid dennes tillträde 1 ill em betet. Tacoma I m p I m 'nt Secr~. & M:ngr. +I 
telag. Unadornsföreningens in.'- g[mg11n. i'n'<Ct hnclc $700 i J>en be- T 11 1 

~ · Alltsedan säger hustrun att han 1 \'er rnr 
årsva.ka var vtil bcsiikt, program- hållning. Och clfi clrtta kan i'ls1ad- nppfört sig bru1alt i lwmrnr:t oeh _ Väfd "Wire-Fencing," i enkla eller ornamentala mönster, 
met bo·oclt Ol,h "lil u1.fört ,· IJi])CJrrrel- kommas 11fl ] 0 acrcs t.'.'Cker hr. D. and s d c Lawn och Ho"nssta··ng·sel Gr1'ndar 0 s V ! ' " ofta misH]rnndJat OP1J sJng·jj; henne. ee 0 - ' ' • • ' 
kassan förstiirktL'S ock hl't1.·dlig·t <lt1. triiclgårdsodlare i \Va:shiugton T 1. 1 1 111 

Tillverkade af. biista Bessemer stäl, b'"alvaniserade. . .1st ags Yar ians he10ende så 
(lel.1.gE'.110111. - I<'o··1 .. ".·a111l1'11a1e11s.· :l1·s- e.J· ht"höfva klairn. Rosta 1cl·e S1r·ot lll'"al t 

'
0 ~ - ' ' ~ v~ldsmnt, att hon fruktatlo .för :.;itt i · ' '" ' · ' · 

stiimma hölls nyrtrnrlagm1 och korn- Dessutom hade han under årets lif och anropade grannm·111•s hjdp. Cor. 15th & Commerce St., Tacom~. CYCLONE FENCE CO. 
mer att i·edoi:.-öras för nästa Yeelrn. lopp sålt en 5-acre trakt för $1,030 '''11 1 · f ' [lancll,·111cle i·- 'I'elL'f(JJlCI'". 111,~1·n ."39 oclr " 1339 ~ n,; JHll' :mimar e :teri1t mTestera- i> " " ~'-

lwilken han för två år :seda11 köpte 920 ,.. 
<fos Williams och for1.ks till city GRÄS- o. TRÄDG,'i\.RDS:il'RÖ v01nmerce Street Tacoma, Wash. 

ÅRSMÖ·TE. för $32:>. Mr. D. förnrnr i dagarne .u.. ..... ~+J--'--'·+++ ++ haH. Mayor Linck fråntog honom TTTT'CYTTT r TT + +++++++++ 11 + + + +++++++++++++++++t+ 
företag·a en Instresa till Califor- Farm Redskap 

genust polismärket ocoh fifrklara-
Arsmö1e hölls i första svenska nia i sällskap med sin bättre h~ilft. 1 Spray-Pumpar och Spray 

1 r: honom afsatt. l\Imrnen kommer 
att svara inför domare Arnfaon Lawn IVIowers och Hosf baptistkyrkan n-yårsclagen kl. 2 e. 

m. 'l'ill trustee för 3 tt.r Yalclcs H. 
Gustafäon, i Axef Johnsons stlHle. 
öfriga tjenstem~in omvaldes: Al
bin Anderson, sekreterare; A. 
·Wiugi'inl, viee 1mkrcternre; Clrnr
le~" Bkvall, kassör.; J. H. \Vern-

"POWER PLANT"-VALET. Agenter för Walter A. Woads 
för sitt brott. Hustrun sii.gr:r. ntt 

Mowers, Rakes, Tedders, Bind~rs 
:!'l[Pcl en röstöfveryikt af lliira mannen lirfor af sjukdom i hjer- och Harrows 

nan oeh att han är yansinnig. Un-

ström, finanssekreterare; lVIiss Th. 
:rohnson, organi:.;t; Miss Lonise 
Ös1.l11rn1, pianh;t, oc:h I-forn·~' .Jolrn-
sol!, sEmgleclare. 

HATTARNE VINNA. 

3 till en antogs vid Yalet i liirilngR 
föJ>slaget om at staden skall byg
ga sin egen elektriska kraftsta
tion och ledning för en kostnad 
a E $~,000,000. Afren br:myndiga
de stnclsst»ndsen att omedelbart 
uHiil'lla obligationer för $300,000, 
Iivilken summa skall anv[imlas för 
inköp af fond Rumt fiirhereflanc]e 

Pöreii ingt'u Vn llrnll a hlill rtt i Hpprn ii1.ni11 gai'. fokt~ stort mrr iin 
rlt<1-;1 afäeeuckn intresi;ant möte i; <'n f.ierclecl<•l al' stadens lG,000 
ol!sdag·s. Dt't nu- :if:::;lutningen pi't ri;stlJeriittigacle inuevåua1·e dello
llnn för ni'igon tid sndau iJJkdtla go i valrl.. Detla l1c1·orldc antag
lrirn1e~l1cn nwll:m <k hålla p111·1i- Jigen id;:e s:°I rnycke1 pft hristnn
c:rn;i. lrn1tm: och rnii::;so1-. om hvil- lie intresse för den Yildiga frT1g«m 
kl'irlera lrnmlt• iuhriug-;1, t1e ffes1a ! som fästnwra rlerpil att högst rn 
mmiilrninganw för merll<:mslrnp i i I.l.'.'rnoner h'..'dc J;nn. 1.id e.'.le1· till-1 
fiire11i11g·en. Hcsnl1atet af fäf:lin- I ulle att gora stg fullt förtrogna 
g'i'lI blef att fö1·e11ingen förstärk- med foi·slaget och sätta sig in i de 
tes med ett ~JO-tal nya medlemmar. rnimga de1aljenia. 

der sin t.ienstgöring har han oJ'ta 
betett sig· si1, att hmlR kamrater 
dragit i tvifvt,lsmi\l att han hade 
sina sinnens fulla bruk. 

FÖRBÄTTRAD LOKAL. 

Hm1delslrnmmaren hm· beslutit 
att anslå $J 5,000 till renovering 
och ntvidguing af sin lokal i syf-
tnrnlil att g-ifra den mera hekviim 
och tilldr:;ig·ande för friimlingar, 
som hitYiintas nästa sornmnr i an
letluiug af rlen föresti'tPnile 1~la
ska ntsfällningen. 

DÖMDA MORDBRÄNNARE. 

Sjn nf de miin, som nyligen an-
" l\:ingsiiran" har vnrit uuge.fär sti l'1 alle rnorclhrancl i Sioux Falls, 
I ilrn fördelad, rneu i sista moman- KALLE VINTER HÄR. S. D., och dess omnejd, blefvo ny-
geu eröfrack '' liatt arne" priset ligcn af domstol clerstätles tl Ci!nda 
och hade vid slutråkuingeu en Ifolt pliilsligt slog vimfon om 1 ill fö.ngelsestraff från två till åt-
mer medlem iin motsti'tnclarne på siindags natt och kom med en ta fir. Bland dessa voro Joseph. 

Stover Gasolinmaskiner 
Birdsell Vagnar 
Lion & Anchor Buggies 
Anburn & Dunlap Spr. Vagnar 
MonarchStump Pullers 
Skrif till oss ! 

..-~~~~~~~~~~~~~-; 

NEW YORK SHOE SHOP 
Skoarbete pä bet>tällning 
Första klassens repnrcring. 

I-Ialfsulor (sy dela) mäns ... 75c 
'' '' damers 50c 

1920 Jefferson Ave., Tacoma. ' 
Joseph Conrad, Propr. I · 
Al tFRED BUTT 

Juvelerare 
och 

utex&minerad optiker . 
Ögon und'ersökas kostnadsfritt. 

Belåti'mhet garanteras. 

Fördelaktigt Anbud 
Enll\'ar som insänder två nya prc:numernnter på Puget 

Sound Posten; g·ifva vi som premium tidningen fritt för ett år. 
:För en ny prenumerant ett halft :'lr. 

Klipp ut och ifyll nedanstf1e1111r: blnnlrntt med prenumeran
tens namn och adress oeh insänd till· v§rt konto1·, och vi skola 
införa namnet på vår lista. Ni icke blott sparar er.ler sjelf ut
giften för prenumeration ntan pft samma gi'111g gör ni tidnin
gen en tjenst. Puget Sonnd Posten är icke blott elen största 
veckotidning i staden utan äfven den enda svenska tidning i 
'l'acoma. J_,i\t oss alla hjelpa till mrd tidningens vidare sprid
n~ng och dess uppväxt med elen syenska allmänheten i sam
hället. 
--------------·---·-·-

'I'ILL PUGET SOUND POSTEN. 

Härmed Härslutes $ ........ i prenumeration för följande 

nya prenumeranter, för lll'ilket kreditera mig för ....... . 

års prenumeration. 

l\' amn p[1 ny prenumerant: 

Adress ....................... · .......... . 

Namn pli n.r prenumerant: 

PETE Rs 0 N sin mc;r'itlista. Så att det blir köldvåg frän isbjörnsfanden i Ca- Anderson och .A[bert Anderson. 
- "mössorna," som nu få bereda nacla och ämrn liingrn norrut ]Je- Den Renare, som är blott srxton 

sig prt att belrnsta det beramade Ei.gna trakter. 'rerrnometcm1 föll i'1r, s1inrlrs till reformskolan, der 
SYt:ni!ka foto~raf 'i 'l'aeoma lrnlnsd. genast under fryspunkten (32 grn- han fär vistas, til1s lian nppnätt 

Föreningens lJyggnadslrnssa be- dcr Fahrenheit) oeh stannade ej myDdf g·hetsn ldern. 

TACOMA BAR 
Välsorteradt lager af inhemska 

och importerade varor. 
Glöm icke platsen. 

Cor. 15th & C St. Tacoma 

Adress .•.......................•........ 

nmnn: ....................................... . 

.Adress .....•.....•.............•.....•.. 

Home A2233 finner sig nu i så godt skick, att förrän den 1d1tl 21 mllrket. Kvick

beslut fat1:ades att inlösa $700 af 



~-KONA BLEND KOFFEE[[ 

TORKEV5 
Chiokens, Ducks ·and Geese 

Veal and Pork 
ROWLAND .POULTRY CO. 

200'7 Pacific Avenue. 

Praktlr-erande Urmakare 

~ 

Vål"a J'_ris_e_r alltid de _r~ 'sta 'l 
· · Kontant eller på Kredit . ·• 

Jernsii.ngar $2.75 npp 

Tacoma Furniture '& 
Outfitting Company 

911-913 C STtreet 

P. HOLMGREN 
MERCHANT TAILOR 

Importerade och inhemska tyger alltid på lager. 

1313 Commerce Street Phone: .A.4910. Tacoma, Wash-:.. 

28 A.rs e lfarenhet hos de bästa ================================:!'" 

We 

W e will gnar-

GUSTAV PAHR_SON 
HANDELSSKRÄDDARE. 

Stort lager af inhemska och :importerade tyger pä hand. 
Callfornla Btdg., 1115 Commerce St. 

VIKEN·STENHAUS 
SKRÄDDARE 

Nytt stort la.ger af tyger och profver för 
Utföra allt som t!ll yrket hör fort; säkert och billigt. Emottaga klii.der' 

för rengöring, lagning och pressning. Arbete afhemtas och afiemnas. 

Ni kan få 

En Skräddaresydd 
hos oss till samma pris som ni betalar för vanliga 
gjorda kläder. 

J. KAUFMAN 
1323 Pacific .Ave. 

fl The Bank of Calif omia ,! 
Hufvudkontor: San Francisco 
Äldsta Bank på Vestkusten. 

Allmän Bankrörelse utföres. 

Å Sparbanksinsättningar 4 Pro- cents Ränta. 
Å sparbanksinsättningar 4 proc. ränta, beräknad halfäriigen 

Tacoma Filial: 1302 Pacific .Ave. 
S. M. Jackson, Manager. 

Erickson Bros ® Co. 
1110 Tacoma Ave. 

Vi utföra 
, ~ Tapetsering, Målning, Glasering 

Äfvensom allt slags 

: Skylt=arbete 

I · Till salu rikhaltigt sortement · 
· ~ Färger, Oljor, Glas, Borstar, Tapeter o. s. v. 

~~~ 

Tacoma Wood ~ 

LUTFISK LUTFISK 

Bäst tillredda i staden per Ny .Alaska sill, per pail. •.. 85c 
pound ................ 10cFet Norsk Sill, per pail .... $1.20 

Stock Fisk ............... 15c Kok äpplen, per box . • .. 60c 
För helgtiden må ni förse eder med läckerheter från vår. 
butik, cler de säljas billigast. .Alla varor levereras fritt. 

N & 
STORE 

1511 Tacoma A venue 



.HOTEL SAMSON 
,cor. 13th & E Sts. 

IDet största oelt bästa svenska ho
tel i Taeoma. 

Försedt med alla moderna be
kvämligheter 

Rum 25e, 50c och 75c per dag. 
I förbindelrn med rcstaurant 

Mål 15c till högre priser. 

'rRE BERÄTTELSEit 

AF 

MARIE SOPHIE SCHWARTZ 

I. 
IL 

nr. 

TVEN:\E LEFNADSJVIÅL. 
1'i.KTENSKAPET. 
EN EPISOD UR EN LAKARES I"IF. 

En Episod ur en Läkares Lif. 

boll i en kvinnas hand, vore icke och räckte handen efter klocksnö- Sex veckor hade förflutit sedan Il spänd uppmärksamhet på. hvarje 
man, om han fortfore att vara ret. Det syntes tydligt att en in- ofran beskrifna afton. tonfall. Jag hade velat kalla hen
det. re strid cgde rum inom honom; I ett litet kabinett finna vi den ne vid namn, så. säker var jag på 

Nu korn man 01•h l1ad Agda Rpc- men eFtcr någ<m tvekan ringde unga enkan sittande på en liten att jag kllnde henne; men snart 
la ännu ett stycke. Hon reste sig han, i det han nnunlade: soffa, arhetande på ett tapisseri- var min uppmärksamhet uteslu-
för att uppfylla deras önskan; - :>Ju. arb.ete. I en fåtölj bredvid henne tande rigtacl på innehåilet af hvad 
men Herman hvii,;kade: Då dönen öppnades, frågade finna vi doktorn. hon sade. Hon trodde sig vara 

- Spela foke nwra i afton. doktorn tjenarinnan: - Var god och förklara mig, angripen af en svör sjukdom. -
Agda såg pi\, honom och gick -Hur mår frun? 'rar hon hvarför du i afton sagt dig borta Jag skall aldrig lrnnna för dig 

derefter utan ett ord till pianot. emot? för alla utom för mig? - fråg·ade skildra mina känslor under detta 
Kloekan elfva förmiddagen två - Hon lir på landet oeh åter- doktorn. samtal; på ena sidan mitt intresse 

- Icke blott er egen, utan äf
ven deras lycka, som ni älskar, -
ifylde doktorn. Nå vtil, ma
dame, har ni mod att underkasta 
er en operation 1 Detta är den en
da utväg, som finnes för er rädd-

dagar cl\'reftc~r stod cm täckt vagn kommer om fjorton dagar, - hlef - Derförc att jag ville Rprålrn för den lidande kvinnan, som kom 
utanför vår doktors port. Den svaret. helt förtroligt nwd dig-. Främ- till mig för att tigga lif och helsa, 
var försedd med gröna igenfälcla De fjorton dagarne voro för- mande plågar mig. Jag ämnar på andra sidan den namhlösa oro 
jalusier, hvilka voro fastlåsta, så lidna, då doktorn å nyo ringde på draga mig ur umgängeskretsen; hennes röst väckte i mitt inre. Om 
att elen, som satt inne i vagnen, Agdas tambur. men a propos, huru står det till det vore -hon, tänkte jag, då ... 

- Jag är en dåre, som oupp- icke kunde kasta en blick ut på -Är frun nu hemkommen 1 - med fru Schauroth? är hon en hjeltinna och en engel 
hörligt förföljes af en och samma elen väg han passerade. frågade han. --Hvarför tala om henne? Mitt på en gång. Jag nästan da1~ade, 
bild. Då doktom tillika med en an- -Jo, det är hon. hjerta blir beklämdt, då jag besin- då hon, efter att hafva blifvit 

Doktorns blick föll nu på en nmi kirurg st~g upp i vagnen, -Tager hon emot 1 nar min oförmåga såsom Iälrnre dömd till operation, uppdrog åt 
dam, hvars hela figur pil.minde om tänkte han: -Jo, det gör hon visst, åtmin- hiir vid lag. Denna kvinna, ung mig· ait verkställa den. För för-

COW BUTTER STORE. 
Om ni alltid önskar gout, Iriskt ning ! 

Dessa senare ord uttalades all-

Agda, och hvars ansigte var vändt - Det här är romantiskt, ehuru stone doktorn, - blef svaret, - och intagande, kär i lifvet och äl- sta gfmgen i mitt lif misstrodde 
från honom. Hon satt i salongen Gud skall veta, att det är en ro- t yfrun må.r ej rätt bra. skad af en man, den hon sjelf till- jag säkerheten i min hand och var 
midt för dörren. Ho nvände på man af det sorgliga slag·et. Det Hcrman drog en djup suek och ber, skall dö, utan att någon konst nästan färdig att afsäga mig den 
hufvudet och ett blekt, skönt an- är en bedröflig verklighet, iklädd gick in. I sängkammaren fann i verlden skall förmå rädda henne. dyrbara pligten att vara hennes 

liBmör, gå till Cow Butter Store, cor. 

..Je:Cferoon och Paclfic aves. Den stora 
<.mängden, snm v!. handla bort, tilläter 
.oss att hafva Htora kvantiteter för att 
olevereraa när så önskas, sålunda till· 
försäkrande eder lll.gt pris säväl som 
ifrisk kvalitet. "Tub-butter" är vlir le-

varligt och bestämdt. 
Damt>n spratt till oeh förblef 

under n[1gra ögonblick tyst. 
- Jag· tror, att ni svigtar redan 

vid blotta föresfallningen? 
- Jag skall underkasta mig 

sigte mötte doktorns ögon. en romantisk drägt. - Han förfoll han Agda liggande på soffan. - Hvad jag beklagar henne! läkare; å andra sidan visste jag 
-- I-I vem är elen damen med 0 l 1 l · · "t l ·11 · ·11 f"" i djupa tankar, lwarnr han väck- Hon var helt allena och insvept i cl mannen, rnrn tager ian sm mgen. a iv1 ren Jag vi e an or-

svarta sammetskläl}ningen? tes, då vagnen körde in i en port, en morgonrock. Rnmmct var förestltende olycka? tro denna kvinna. - Allt nog, jag 
frågade han en herre, som stod cler den stannade tätt invid en upplyst af en lampa, som kastade - Han är förtviflad och måste åtog mig operationen. 

. .Qare, sålunda erhåller kunderna full operationen, men .. 
bredvid honom. smal trappuppgång. En äldre ett helt matt sken deröfver. ändå visä ett skenbart lugn, för Sedan hon gått, beslöt jag att 

- Det iir en fru Schauroth, ny- kvinna förde herrarne ·uppför en Då doktorn fick se Agda, tog att icke påskynda hennes död. besöka kammarrådet Ennes' soare 
ikt, di!. "brick-butter" stundom ii.r lätt - 'l'ala, jag ber. ligen gift med en ung tysk lärd, trappa, hvilken tydligen var en så han några hastiga steg' mot henne; Den minsta sinnesrörelse hc:röfvar för att om möjligt vinna öfverty

Ftmt eo,•uclau hösten llfJfJehällit i,;jg· i . . 1 ~ Il l 1 f ] 'f l l t I . l . ta l a1 vorn '' "V ~ kallad köksuppgång. rtan att men heJdade sig genast oc 1 na rn- immr' rn1gnr a · 1 ·vet oc 1 rns ar ge se om mma mss n '' · ~ Jl vikten. Köp i Cow Butter Store. -1\Icn kan jag sedan, efter 
elen, anses för.frisk, eller slrnlI jng 
om nEtgra fa· hemfalla till samma 
eHinde? HYLAND GROCERY 

Sverige si'isorn språkforskare, - kasta en blick vare sig åt höger el- des henne med det vanliga lng·net, henne oerhörda kval, och likväf grundade. Nä v[il, jag intriidclc i 
blef svaret. ler venster eller söka taga reda på sägande: hade hon kunnat räddas, om ej kammarril elds salong. Det första, 

1556 So. D St. - Nej, ni skall blifva frisk. 
-Ar hon äfven tyska? - frå- hnir han var, följde dokLom kvin- -l<'lirlåt mig, som ej varit här, kärleken till uia11Hen förle\11. hcn- som mötte mina ögon, var just 

gade doktom. nnn, som gick för11t och RHipptc mcm jng visstr, ej ntt cln var opasR- ne till ntt spela frisk så Hlnge l1on den person jag trott mig igenkän-
Phones: - Herr doktor, - utropade hon - Hon fil' frän Schweiz och dem in i ett litet kabinett. lig O(:h min tid har varit strängt förmådde det, ända till dess plå- 11a i elen förmenta ulhim1skan. 

James 2311 I-Iome A1944 i oeh sammnnlrnäppte hiindema. -
,,dJ.roeeries Flom· Feed och im- ~Gud välsigne er för det hopp ni 
~ ' ' 

m"cket rik samt iir !!ift endast se- · t ··f 1 l 0111c·i·J'l1"gi· ]'"Il ett 0 11s1' ate med sa0 

.1 " Sedan den gamla kvmnan V<'X- npptag<·n. gorna ogo o -ver rnnc. · "' " b · 

dan åtta månader. lat några ord med doktorn, förde Han tn·ckte sakta den lilla .Jfon hon lrnr jll endast varit mycken helsa tilfhöra en person, 
Hon ser sjukfig ut. hon honom in i ett stort rum. lrnrn1en och satte sig i en fätölj gift sed1111 några mlmndPr? angTipen af en s;idan sjukdom, 
-Dnj; tror ,J·:w- icke hon iir ·, ty I t·· ] t · 1 ] t l t l ] ' ~ · Den okända satt tillbakalutad i bredvid Agda. - I cnues helsa var redan an- an t e Jag oc l Je ra' ac e ienne 

hon bevistar alla uöjeu och iir all- en soffa. med en liten sammets- - Utet brntet är snart förlätet, gripen såsom fästmö. noga. 

porterade skandinavislrn c1eli-
1katesser i rikt urval alltid på 

operationen. 
- Jag skall låta verksfälla den 

lager. 
Gus Johnson, Prop. 

inger mig. 
--1\Ien ni får ieke dröja med 

-===============i vår, då jag lemnar Sverig·e. 
tid glad, ln·ilket heller icke iir un- mask för ansigtet och insvept i en svarade Agda leende. - Och hon gifte sig· limliI? I detsamma föll mitt öga på en 
derligt; hon eger ju allt hvad som morgonroek. Hon rädde doktorn -- i\len livad fattas dig, Agda, ---Hon älslrn1fo oeh YHl' lllskad. figur, som till växten påminde om 
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Inkommet-En sändning Kuri
ko oeh Ole Oid. Äfvenledes nytt 
'Stort förlag drygoods-varor. 

1115 Tacoma Ave. 

The Leader-E. G. Trommald. 

- Det är för sent. 
-1\Ien herr <1oktor, hiir har jag 

svårt at underkasta mig den. 
-- Hvarför? Vi ega fuUt ut li

ka skickliga operatörer hiir som 
aunorstiirleR. 

- Ja, Sverige eger ju er. 
- Och flere till mig. Ni kan ju 

sjelf välja den, till hvilken ni hy
ser mesta förtroende. 

....:.. Då viiljer jag er, - hviskacle 
den unga damen. 

- Jag på en gång önskade oeh 
frukJ ade, att ert val skulle falla 
på mig. 
~ Önskade och fruktade, -

upprepade hon. 
-- ,Jn, jng önskar det clerför, att 

det skulle innebära en Vt'rklig 
tillfredsställelse att kunna åter
F>fälla den, som, i likhet med er, så 
innerligt iinslrnr att återfå helsan. 

hör göra .en mennislrn l,rt!klig: handen med ett fullkomligt lugn i du lir så blek och ser sjuk ut. - Och hon, som lllskade, ville de.n okända. Det var fru Schau-
ungdom, skönhet, rikedom och alla sina rörelser; doktorn höll - ,Tag har hufvudvärk och lir inviga mannens fif åt cle ändlösa roth. 
kärlek. hennes hand en sekund i sin, och litet förkyld. något som skall kvalPn att tillbringa dagar, veckor Jag samtalade länge med henne 

-Allt utom helsan, - tänkte ett uttr~·ck af oro, änge)St od1 tvif- tvinga min doktor att besöka mig. oeh m1mnder vid hcimes plågoHi- både på. tyska och franska, för att 
doktol'n som ihägkom den okäu- vel hvilade öfve1· den starke man- - Agda log mildt mot honom. - ge1-, pinas af hennes lidande och, af röstens tonfall kunna upptäcka, 
das ord. nens eljr,st så lugna drag, men en- Icke är det mitt fel att hans när- sedan hon gått bort, förföljas af om hon var den okända. I början 

Nll lrnm kammarrådet och bad t ] t · · 11" f" dast för en sekund, derefter varo är onmbiirlig för mig, men minnet utaf hennes smärtor. yc z .e Jag mig ver r igen mna en 
att få presentera doktorn för den släppte han hennes hand, och att jag blir illamående då han öf- -- Då en kvinna älskar, har hon likhet, och detta förledde mig att 
intagande fra Sehauroth, som ön- dragen åtci·fingo sitt lugna ocl1 vergifver och glömmer mig. blott en tanke. den, att tillhöra upprepa några uttryck, som den 

sk~c~e !~1:~~ h~:~~e:t:l;a~!:~'~l~irtorn fasta utfr~'ck. - Tro mig, Agda, jag gfömmer den man, som eger hennes hjerta. okända haft, för att af hennes 
1\fan benämn ar kvinnorna det dig aldrig. Lösen för hennes lif är: egas och sinnesrörelse sluta till, om hon 

inbegripen i ett lifligt samtaf med svagare könet,1 och detta har ofta - Taek. Låtom oss icke tala ega. kände igen dem; men nej, hon 
ht•irne, under det balen fortgick. väckt min förvi\ning; ty hvad me- mera hti.rom. Det vore skada att - Det var en egoistisk kärlek, tycktes ieke fästa särdeles vigt 

Sec'lan doktorn talat om åtskil- I · l d 1 · r·· · t la I~ nas egentligen med svaghet 'I Har slösa bort tiden med att göra do ;;:- IIerman. ,Jag åter hade tänkt mig v1c em, oc i JU angre Jag a · c ~ 
ligt, bland annat om presidenten detta uttryck endast afseende på torn förebråelser för hvad v'ännen mälet för en kvinnas kärlek vara vid henne, jn mera försvann likhe
G-s bal, som fru Schauroth fann fysisk styrka, då medgifves, att brntil. A propos, du var, s[isom den mans lycka, som hon älskade. ten i uttalet, och jag lemnacle hen-
",",·i·r·<leles lJ,,,l,,·t•l, fråitadc han helt · l · , f 1 1 1e med le11 ta11ken Det a··1· i'cJra 
'' V c ~ mannen lir begöfvacl med en star- Jag tyektR, mye ret mtresseraCL a Vet hon mec sig något, som rnn r c : ' iv 

I1lötsligt r1å. fram1lrn - mm1 lrncle f 0 0 l J 0 lrnre kropp. Har det a seende pH fru Schauroth hos kammarracets. för honom innebära olycka, clå af- l n. 
fömt talat tyska. tankens kraft, d~i, ligger c!Prnti - J:a, det var jag, och det af siigPr hon sig sjelf s[i.llhetcn för Derpå uppsökte jag den andra:. 

- .'.'1· 11i road af dans~ N.. l ·· t · 0 ··1 be -" kanske äfven en sanning; men ta- många skii.l. att bespara honom ett lidande. i ar c enna ros , n11g sa va -
- Jag har dansat mycket. - la vi om sjiilens st~·rlrn, om för- - Och de voro ~ - Agda, dn lir jäfvig, du för- kant från unga åren, ljöd för mi-

H on besvarade frfi gan pä franska, rnf1gm1 att hiira fysiskt och mora- -- Hon ~ir ett ~ilskvärdt frun- står icke k~irleken. na öron, var jag fullt öfvertygad, 
men s~i-.0• p1i, doktorn, liksom för 0 l atJ· 110 ocli 1 ·11 01-·1·11da "01·0 en ·' liskt lidande, da iir mannen Je- timmer och sedan . . . - Gör jag l'j? - Agdn Råg på • n , rn 't ' ' , 

'·11t 11tJ'orska hvarför han nu tala- l J tt m1°CY 
SW AN OLSON - Jag fruktar det, derför att jag 

stämdt den svagare. Han eger - Ni\t låt höra. Herman med en strillande blick. oc 1 samma person. ag sa e .,, 
\le pä ett annat språk. h varken mod eller tålamod aU. - Det kan jag icke sliga, enrn- -·Nej, dertill saknar du hjeeta, bredvid henne och jag började 

Jild.sta svenska veclhandel i st.aden '.!di~dt mi~ e~.t stort ansvar; ty tkt 
· , ar wke sa la Lt som man tror att 

Ved från skog oi:h sågarne. i alltid förhlifva kallblodig. Dock, 
Afven kol och bark. 

IIermnn :°d Pr hade med ett 
tyst oeh ntrm klagan bifra plågor- dan det rör något, som fäkaren -· sYarade IIermau, - men hvar-

sp1indt nttryek lyssnat 11å ton fal- na. och vill man clerom hafva ett m~tste förtiga. till tjenar d<"t att tnla derom? För 
granska de8sa rosor, hvilka blom
strade på kinden, ehuru jag upp
täckte trötthet i blicken, och jag 
fann att de blomstrande kinderna 

Kontor 2821 So. 12th St 

För första klassens 
FOTOGRAFIER 

gå t!ll 

Aaberg 
Skandinavisk Fotograf. 

1322 Pacific Ave., 
Tacoma. 

Ole B. Lien 

Liens 

Harry B. Selvig 
Egare af 

Pharmacy 
(Förut Central Drug Store 

Skandinaviskt Apotek 
Agenter för Salubrin 

Apoteksvaror, Kemikalier och 
Tolletartiklar 

Ole B. Lien har mänga års erfaren· 
!het som apotekare, ii.r alltid t!llstä
<des, och man kan tryggt lita pä att fä 
lt'ecepter uppfyllda väl oc.h noggrant. 
1102 Tacoma Ave. Tel. Ma!n 141 

Siver Larsen E. Eilertsen 

Irommald Skandinaviskt Apotek 
Jtr kändt för· att leverera de bästa 
~ediciner i staden. Om ni lemnar 
-EOdra recepter till dem, ka.n ni vara 
ms om att de expedieras omsorgs· 
1fullt. Alla ekandinaviska mediciner 
.pf. lager. 

1555 Tacoma Ave. Tel., Maln 504. 
Enda apotek I 11taden, där apotekare 

kan träffas om natten. 

,Grar=Stenar 
-Vi ha det största lager af monu-

melit i staten Washington. · 
Pa<'. numental & Cut Stone Wks 
.PACIFIC MONUMENTAL 

& OUT STONE WORKS 
.Donnellan & McKenzie, Egare 

·Cor. Pacific Ave. & 20 St. 
Phone Main 2214 

vi skola ieke tala clerom. Redan 
om två dagar måste ni underkasta 
er operationen. 

Jet i hennes röst och prononcia- .11 . t b · k r1 t 1g egrepp, bchöfver man - Nå viil, hon fär vara SJU''! öf'rigt lir det temat utspelaclt oss 
tion. I · · l 

En tystirncl nppstod. Slutligen 
yttrade damen med något osäker 
röst: 

. , blott gå t.ill en kvimrns och en - V er kli gem? - Och nlir SJU r- emellan och jag ämnar icke varie-
- Och h varför dansar ni icke l 

--Jag önskar att förhlifva fnlf
komligt oldind för er. Ja, ni må
ste vara i okunnighet till och med 
om hvar jag bor. 

Doktorn smftlog sorgset, oeh sa
de: 

-Huru skall jag då kunna skö
ta er? 

- :>Ji t1kall tilläta att jag bli.r 
mask nnder de ögonblick ni är in
ne; och ni skall låta afhemta er i 
en heltäckt vagn. 

-I-I varför alla dessa fiirsigtig-
hetsmått? 

mera? 
- Derför att Hon rod-

nalle. 
- >:i idrn li.r frisk, - iilföil 

doktorn under det han såg stadigt 
in i hennes ögon: - Ni eger allt 
nlom hl:'lsan. 

- Det iir ~annt, -· svarade hon 
med ett vemodigt leende;; - nwn 
hvad man förlorat kan man 
[iterfä. 

Doktorn lyssnade iifven nu till 
rösten och bytte derefter om sam
tals[imne. Sedan doktorn pratat 
med den äL';kvärda unga schwei
zislrnn, nalkades han Agda. 

nums s,jukläger. 1Trnfor det <en nade hon? ra det. Vi äro, enligt din önskan, 
förra tyst och tåligt ligger <ler, - Det vet jag icke; men jag er- vänner, oeh ingenting annat. 
fördragande sina plågor utan knot i h(ill i <lag· en biljett frän henne - Och skola vi aldrig blifva nå-
och utan ldag·an, saknar man hos, med underrfi.ttelse att hon icke en- got annat? 
mannen förmågan att ens för en ligt öfverenskommelse kunde be- - Kej. Du har en gång så ve-
kort tid fördraga lidandet. Sam- söka mig i dag. lat, och jag är icke den man, som, 
ma lag tycks äfven göra sig gäl- -Arnnal1c dn taga mot främ- efter att hafva bfifvit förskjuten, 
]ande inom det andliga lifvet. man de i dag? åter tigger om en kärlek, som en 
KYinnan 11ppoffrar, licfor och för- -I-I vad vill du jag skall göra? gång förvägrat~ mig. 
sakar med ett nlistan beundrans- I-Iufvudvärk är icke någon sjuk- - .Tag tycker om ntt hiira dig 
värdt mod, under det mannen lar- dom, oeh jag· behöfver förströ- tala så; men sog sagdt är, låtom 
rnar och klagar öfver den minsta elsc - Om jag bnd dig att umkr oss lemna detta ämne. 

voro en lögn, bakom hvilka dolde 
sig spåren af den sjukdom, hon 
för hela verlden ville döfja. 

- Icke för verlclen, - sade Ag
da, - ville hon dölja spåren der
af, utan endast för honom, som var 
hrmnr. ldirarc ii.n hådr lif or,h hc:Jsa. 

- Agda, - utropade doktorn 
och fattade den nnga kvinnans 
båda hiinder. - Jag svor då att 
återgifva den modiga kvinnan åt 
lif och helsa eller ock dö med 

försakelse han måste nnderkasta några dagar icke taga emot nå- - JVIå göra. Jag vill i stället henne. 
sig, ech är en fullkomlig pultron gon, skulle du dg uppfylla min berätta dig en händelse ur min - Och du höll din ed. Du be-
inom lidandets verld. begi'iran? praktik. som en längre tid så upp- undrade blott dem fysiska sinnes-

Doktor Albertinis okända pa- - }fon skäiet? tagit mina tankar, att jag nära styrka hon visade i men dn anade: 

- Derför, att jag eljest icke 
kan eller skall låta operera mig. 

- Foten är bra, förmodar 
eftersom du är här, - sade 
och satte sig bredvid henne. 

ticnt gaf prof på cm sinnesstyrlrn, - Du ser sjuk ut, - doktorn nog höll på att blifva likgiltig för icke hvilka motiv som Iedde hen-
jag, som väckte läkarens förvåning; ty tog hennes hand, - och du har fe- allt och ana. ne. Låt mig derföre förtälja litet 
han icke ett enda klagoljud undföll ber. - r~åt höra; troligen var det om hennes inre lif. 

- Ske som ni vill. .Tag hade el
jest trott, att, om jag såsom lä
kare gaf er mitt heclersord på att 
hvarken söka utforska hvem ni är 
eller yppa det för någon, detta 
skulle vara er nog; i synnerhet då 
ni är en främling och icke e~ gång 
förstår vårt språk. 

- Doktor, - bad hon, - gör ej 
några invändningar, utan låt mig 
få det som jag vill. 

- Jag har ju sagt: ske er vilja. 
Damen reste sig med de ort1en: 
- Vicl hvilken tid i öfverinor-

gon skall jag lä.ta afhemta er1 
- Klockan elfva förmiddagen. 
Sedan doktorn blifvit allena, 

- Tack vare m indoktor är jag 
nu i\ter i stånd. att roa mig, -
svarade Agda och log mot honom. 

H vad var det i Agdas leende 
och rcist, som tycktes göra ett så 
plågsamt intryck på Herman, att 
han skiftade färg. Vi veta det 
icke; men han förblef en lång 
stund tyst. Afven Agda teg och 
lutade sig tillbaka i soffhömet. 

-Ar du ännu ond på mig 1 -
frågade hon med låg röst. 

- Ond, Agda 'I Har jag någon
sin varit ond på dig? Hermans 
ton var kall. 

- Då du lemnade mig sist, då 

stod han en lång Rtnnd oriMig, så- du försköt viinnen ~ 
som det syntes alldeles upptagen - ,fog var ieke ond; men jag 
af en enda tanke. Plötsligt spratt ville ieke hafva till vän en kvin
han till och utropade: na, som lekte med de heligaste 

_Jag skall gå elit ! _ Är hon känslor, det var allt; dock låt oss 
cler, då har jag misstagit mig. icke tala derom. Jag hade orätt, 

Senare p<°L aftonen inträdde dok- emedan jag alldeles glömde, att I 
tor Albertini i kammarrådet En- kvinnor icke på annat sätt kun
nes' follmppfylda saionger. nen missbruka den makt I egen. 

Det var kamn)arrådets mottag- Det är eder företrädesrätighet att 
ningsafton. Man gjorde musik. först fängsla oss män och sedan 

Då doktorn inträdde, satt Agda trampa på cle hjertan ni eröfrat 
vid pianot och spelade en af Bcet- fiksom barnet gör med sin docka. 
hovens sonater. I det hela hämnens I endast alla 

II ·· f .. t 0 ll e de företrliclcn vi tillskansat oss, - ermans ogon as es pa enn . . .. .. . 
0 

med ett blandadt uttryck af smär- och ~el;t blir JU for ofrigt vart, 
ta och ö :fverraskning, i det han om vi lata leka med oss. Den man, 

t .. kt som märker, att han varit en lekan e:: 

henne under den långa, smärtsam- - Inbillning. Jag har ledsamt, derföre du så fullkomligt glömde Den der kvinnan hade varit 
rna operationen. Ett ögonblick och såsom en snillrik författare sä- bort mig. mycket olycklig. Hon hade allt 
trodde doktorn tiH och med, att ger: 'mot faror och lidanden fin- _Jag glömde dig icke, _ sva- sedan sitt sjuttonde år älskat en 
hon var sanslös, så orörlig var hon, nas hjeltar, men mot ledsnaden rade doktorn med tonvigt. - Det ung man, från hvilken ödet skilde 
men en ofrivillig ryckning i ena har det ä.nnn aldrig funnits nå- är nu nära tre månader sedan jag henne. Hennes ungdom var sorg
armen öfvertygade honom snart, gon.' en afton, efter att hafva drabbats lig, hon gjorde svåra förluster, och 
att han misstagit sig. Då allt var _Således afslår du äfven den- af ett svårt slag, nemligen det att sedan tiden läkt den smärta, som 
öfverståndet, sade doktorn med na obetydliga bön afmig. Du kan se mig gäckad och besviken af den hennes barns död t~_llsk~yn~at ~en
en röst, som bättre än orden tol- således för mig ej göra den minsta kvinna jag sedan lång tid tillbaka ne, tycktes den storsta Jordiska 
kade hvad han kände: uppoffring eller underkasta dig älskat _ mottog en på franska: lycka le mot henne. Hon drömtle 

-lVIaclame., ni har ådagalagt det obetydligaste obehag. l ·"fve' n bilJ'ett af fölJ·ande inne-lom säflhet vid den mans sida, som 
S {l] , I do h l l""t 

ett beunc1ransvärc1t mod och en _Det obetydligaste obehag, sä- 1 ° n. ·hon så troget älskat, a e t P o s-
ia . l" t 1 1. 1° k h nästan öfvermensklig . s~nnesstyr- ger du. - Agda såg på honom "Ett fruntimmer önskat i och ig aopps iga P agor ommo oc 

ka. 
Då han på aftonen åter lät föra 

sig till henne, hade hon visserli
gen stark feber, men hon yttrade 
icke ett ord af klagan öfver plå-
gorna. 

När I-lerman lemnade sin pa
tient, ämnade han besöka Agda, 
men blef vid sin hemkomst kaliad 
till en sjuk, hvilkcm åter tog hans 
tid så i anspråk, att det blef för 
sent att göra det tillämnade be
söket. Detta tycktes synbarligen 
harma honom, emedan han var vid 
ovanligt dåligt lynne, då. han ändt
ligen sent på aftonen kom hem. 
Så gick det under loppet af fem 
dagar, slutligen den sjette afto
nen, då han kom från sin okända 
patient, beslöt han att icke låta af
hålia sig från att besöka Agda. 
I-Ian stod nu utanför Agdas dörr 

med ett eget llttryclr. r·· . l 1 ° lf 0 störde hennes frid. ~ or en SJU i:c om raL raga er; men 
- För öfrigt, Agda, har jag så.- hon utbeder sig, i egenskap af I bör,jan fäste hon ingen vigt vid 

som läkare rätt att blifva åtlydd., främling, den ynnesten att ni be- dem, utan tänkte: Det är väl öf-
k 11 1 l bl tt vergående; men hon bedrog sig, de - Nåväl, jags a yc a, o hagar mottaga henne en half tim-

du icke ser så cler strä.ng ut. me efter sedan ni inhändigat des- tilltogo, och för att öfvertyga sig 
- Il1ot lydiga barn måste man sa rader och att hon under samta- sjelf, att det icke var annat än 

ju vara mild. let med er må få behålla sin slöja lappri, besökte hon en äldre läka-
Doktorn började tala om sådana nedfäld. - Hon talar franska." re, hvilken förklarade, att hon 

hade en af de hemskaste sjukdo-ämnen, som han visste intressera- Jng fann biljettens innehåll be-
de Agda, och aftonen lofvacle att synnerligt, men såsom läkare egde mar, som kan falla på en menni-
11.f I a . ge a··m dao en tJ'e . . ··tt tt f'" .. h b skas lott. ) i ~va gans r, an n , - Jag eJ ra a orvagra enne e-

0 
•• 

narinna inträdde och sade: ~öka mig. Känd eller okänd, med' Djupt nedslagen atervande hon 

·-Här är hud efter herr dok- eller utan betäckt ansigte var hon hem. cl b "k 
torn, fru Schauroth lärer ha in- en sjuk, som sökte hjelp. Mera Samma afton samma ag eso -
SJ"nknat mycket illa. b 1 .:fd . · t te henne den man, som var henne 

e 10 e Jag eJ ve a. . h h "Ik h 0 h"" t 
Fru Schauroth, - upprepade E 1 lf t" derefter infann så kär, oc vi en on sa og 

n ia nnme l l d F'· f.. t 0 t 
doktorn. hon sig också, rädd och nedslagen. leunc ra e: or orks .. algkangen a-

D k J t 'llt 1 d 1 1 1° h lade han till henne ar e ens var--Ja, hennes bud ~i.r här. o - ag i a a e ienne oc 1, ca on 
0 

d · 1 d · 0 .. ma och hänförande sprak. torns betjent har sagt, att det svara e m1g, ia e Jag sa nar d t k 
• 0 ""lb k t f"" Ack! Herman, en s ac ars skulle träffa herr doktorn här. sprungit upp, sa va e an ore-

Herman steg upp och gick. föll mig rösten. Jag lyssnade med (Forts. å sid. 8.) 
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OOW BUTTER STORE. 

Linotype Composition~ 
Publications and 
Catalogues 

AU Modern Appliances 
for General Job 

Printing 

Satisfäctory Work Guara.nteed 
Om ni. alltid önskar goat, trlskt 

amör, g!I. till Cow Butter Store, cor. 

Je!ferson och Pacific aves. Den stora 
mängden,. som vi handla bort,· Ull!l.ter 

oss att hafva ~tora kvantiteter för att 

levereras nilr så önskas, $älunda Ull· 
försäkrande eder H\gt pris såväl som 

trlsk kvalitet. "Tub·butter" lir vAr l&-
Office: 119 South 14th Street, 
Cor. Padfic Ave. Phone Aut. A-2252 

berusad. 
Vestmanlands län. 

Till kyrkoherde i JVIedåker val
des den 13 Dec. komministern i 
Arboga Theodor Hcdclin. 

Örebro län. 

son. Af vittnesmålen framgick, 

RYLAND GROCERY 

1556 So. D St. 
Phones: 

James 2311 Home A1944: 
Groceries; Flour, Feed och im
porterade skandinaviska deri
katesser i rikt urval alltid på 

lager. 
Gus Johnson, Prop. 

Fidelity ~Trust Co 

Kapital och öfverskott 
$470,000.00 .. 

J. C. Ainsworth ........ President 

Inkommet-En sändning Kuri
ko och Ole Oid. Äfvenledes nytt 
stort förlag drygoods-varor. 

1115 Tacoma Ave. 
The Leader-E. G. Trommald. 

Brandförsäkring 
Marinförsäkring 
Kollekterar penningar i de 

skandinaviska länderna. 
Utfärdar fullmakter och om

bestyr arfsangelägenheter i de 
skandinaviska länderna såväl 
som i Förenta Staterna. 

DIRK BLAAUW 
Rum 407 

Nat'l Bank of Commerce Bldg. 
Mör. Pac. Ave. och 13, Tacoma 

Kaffe-disk Godtköp för Lördag 
och Måndag. 

35c Ideal J'.i & J Kaffe . . . . . . 25c 
5 bars :Sest Naptha tvål ..... 25c 
Stor box Soda Crackers . . . . . 21c 
3 lådoT tändstickor . . . . . . . . . lOc 
Vi .gifva green stamps med hvarje 

kontant köp. 

att nyckeln till kassaskåpet öfver- ============== -------------
lemnats till svaranden af jourhaf- SWAN OLSON. 
vande medlemmen i bankens sty-
relse. }Wålet öfverlemnades af Äldsta svenska vedhandel i staden 

Paulson-Barnes Co. 
1101-3 C Street 

Phones 232 A2232 kärandeombudet, som instämde i Ved från skog och sågarne. 
åklagarens yrkanden. Efter kort Äfven kol och bark. Kaufman's Ta i I o red Ready 
öfverfäggning dömde rätten Jans- Kontor 2321 So. 12th St. Clothing Co., 1323 Pacific Ave. säl-
son att för st.öld vid upprepade ======,======== ja skräddare-sydda kläder af ny~ 
tillfällen jemlikt 20 kap. 1, 9 och För första klassens aste moder ocl1 bästa qvalitet till 
14 par. strafflagen undergå straff- FOTOGRAFIER samma pris som andra begära för 
arbete i 1 år och 4 månader samt · gä till fabrikgjorda kläder. Se annon, 
vara medborgerligt förtroende Aaberg sen å annat ställe i tidningen. 
förlustig 1 år utöfver strafftiden Skandinavisk Fotograf. 

samt förklarade svaranden skyl- 1322 Pacific Ave., 

digersätta banken kr. 117.,082.53. Tacoma. 
TILLKÄNNAGIFVANDE. 

För att för framtiden förekom-
1 ma förvexling med personer af 
smnma och liknande namn, en 

-lj;fl*ff·-lli*Cll*Cll*Hl*Hl*H*IH*IH*!P.*!P.*~J!*-1**********""*:.ll*Hl*Hl*H~A(llEIHllE!P.)j(!P.*~~I!(-• =~~~~~fil;:::~~~:>:=: 

i ter vara känd som 

"ViKing Scotch" 
A GENUINE POT STILL WHISKY 

· $1.25 a Bottle $12.00 a Case 

SILVER GRILL CELLAR. 
Successors to DONNELLY LIQUOR CO. 

9th _& Oommerce St. 

No Bar A1773 

Dr. Petersen-Dana 
I Äfven tillkännagifves att han 
flyttar sitt kontor till 

Pantages Theater Building 
910 Pacific Avenue 

CHRISTIAN ANDERSON 

Bkandtnavisk 

Advokai: och Notary Publlc 

307 National Bank of Commerce Bldg 
. . 

Corner 13th and Pacific Ave. 

DR. BALABANOFF 
, Kontor: 1102 'l'acoma A ve. 

Telefon Main 271 Res. 724 So. E St. 
Kontorstimmar: 11-12, 2-4, 7-8 

Specialist för 
njur-, lung- och hjertsjukdomar. 

JOHN HEDBERG 
SKO HANDLARE 
Skolbarns Skor. 

Rikt urval just inkomna; brittre 
och billigare än annorstädes. 
Vi hafva ett fullständigt lager af 
arbets- och dress-skor i förbindelse 
med skomakareverkstad med nya 

moderna maskiner. 
Billig Hyra Billiga Priser 

513-11} So. 11th St. 

STORT OCH OMVEXLANDE LAGER 

J ern-Han delsvaror 
Speciella priser på 

SILFVERSAKER OCR CARVING SETS 
Bästa Kokspisar och Kaminer till allra billigaste priser 

Stort lager af Roasting Pans, Vaffeljern och alla slags 
kökssaker . ' 

J.P.RASMUSSEN 
1111 C Street 1111 Cl Street •. 

allies Cigar Store 
1126. Pacific Ave .. 

Vi hafva nu öppnat vår nya cigarrbutik i den nya 
Langlow byggnaden 

1126 P ACIFIC A VENUE 
Vi hafva alla slags 

Cigattilr i Wholesale och Retail 
och rekommendera sii 1·skildt vårt nya sortement af 

King Oscar Cigars 
Särskild reduktion för julen. 
Vi havfa 
största lagret pipor och cigarrhållare till moderata priser 
Kom och se oss för edra julköp. 

u.A-: y oung 

PALLIES CIGAR STORE 
1126 Pacific A ve. 

1410 So. Yakima Ave. 
V. V. Eisenbeis 

Steilacoom 
ELECTRIC CONSTRUCTION CO. 

Elektriska ljusledningar insättas och allt slags elektrici
tetarbete utföres. 

Alla slags elektriska apparater på lager. 
Kontors Phone 8732. Residence Phone 6607 

Kontor och Butik 937 Commerce 

MlNNEAPOLIS 
NEW & SECONDHAND FURNITURE HOUSE 

HENRY FREIBERG, Prop. 
1505 Commerce St. Phone Main 1289 

Vi liafva alla slags lrnsgerådssaker och möbler och kunna 
förse ett hem med allt hvad som behöfvcs från köket till par
lorn. Nya och second-hand varor. Äfvenledes trädgårdsred
sknp nch verktyg. Vi kunna bespara eder penningar. 


